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Z przyjemnością przedstawiam Państwu nasz najnowszy katalog
produktów, będący rezultatem ciągłej pracy nad doskonaleniem
oferty. 

W tym roku wzbogaciliśmy naszą produkcję o wysokiej jakości
meble gastronomiczne, charakteryzujące się solidnym wykonaniem
oraz funkcjonalnością, które z pewnością spełnią oczekiwania nawet
najbardziej wymagających klientów

W katalogu znajdą Państwo także profesjonalny sprzęt
gastronomiczny marki cookPRO, który wyróżnia się jakością oraz
trwałością, co stanowi fundament naszej reputacji w branży. 
Dużą wagę przywiązujemy także do dostępności produktów, które w
większości posiadamy na stanie w magazynie wysokiego
składowania w Krępicach koło Wrocławia.

Ponadto, chciałbym podkreślić, że prowadzimy własny serwis
techniczny, który służy wsparciem naszym klientom. Zespół
serwisowy składa się z wykwalifikowanych specjalistów, gotowych
do szybkiego reagowania i profesjonalnej obsługi wszelkich zapytań
czy problemów technicznych.
Dzięki temu, nasi klienci mają pewność, że mogą liczyć na
kompleksową opiekę po zakupie oraz w trakcie użytkowania
urządzeń. Naszym celem jest zapewnienie pełnej satysfakcji
klientom, co stanowi kluczowy element filozofii działania firmy.

Na zakończenie, pragnę serdecznie podziękować wszystkim naszym
partnerom handlowym za dotychczasową współpracę i zachęcić
wszystkich zainteresowanych do kontaktu z nami, abyśmy mogli
kontynuować naszą owocną współpracę.

Z wyrazami szacunku,

Marcin Pyka
Członek Zarządu



Spis treści

CHARAKTERYSTYKA NASZYCH MEBLI 2

WYMIARY KONSTRUKCYJNE 3

DOPŁATY 8

SP01 - STOŁY ROBOCZE 14

SP02 - STOŁY ZE ZLEWEM 46

SP03 - STOŁY Z BASENEM 82

SP04 - SZAFY 85

SP05 - SZAFKI 94

SP06 - PÓŁKI 97

SP07 - REGAŁY 104

SP08 - NADSTAWKI 108

SP09 - PODSTAWY 111

SP10 - KOSZE 115

SP11 – WÓZKI 117

SP12 – OKAPY 122

SP13 - STOŁY GRZEWCZE 129

SP14 - NADSTAWKI GRZEWCZE 131

URZĄDZENIA GASTRONOMICZNE COOKPRO 135

INFORMACJE OGÓLNE 163



wysokość szafek wiszących 600 mm, 
szaf stojących 1800 mm/2000 mm 
szafy i szafki z blachy grubości 0,8 mm lub 1,0 mm 
półki środkowe/przestawne szaf i szafek grubości 30 mm,
półka dolna grubości 40 mm, wszystkie usztywnione
profilem typu omega 
drzwi wpuszczone w korpus 
szafki wiszące z systemem mocowania na ścianę

SZAFY, SZAFKI

wysokość 850 mm 
głębokość 600mm/700 mm 
obrzeże stołów 40 mm 
stoły przyścienne z rantem tylnym o wysokości 40 mm 
rant wodny o wysokości 40 mm 
nogi wykonane z profilu 40mm x 40mm, stopki regulowane – 
10 mm/+20 mm 
blaty z blachy grubości 1,5 mm, usztywnione profilem typu omega 
półka dolna na wysokości 150 mm od podłogi 
maksymalne równomierne obciążenie blatów 1,2 kN/m2, półek 0,7
kN/m2 
drzwi i szuflady stołów wpuszczane w korpus 
odsadzenie tylne i przednie 30 mm, boczne 15 mm 
moduły szafek i szuflad przystosowane do GN1/1 
otwór pod baterię Ø 33 mm 
otwór pod syfon 
dodatkowo możliwy otwór pod rozdrabniacz odpadów Ø 90 mm 
standardowo zlewy o wymiarach 400x400x250 mm, 500x500x250 mm, 
wyjątki 400x500x250 mm 
zlewy posiadają maskownicę przednią, dodatkowo możliwe wykonanie
maskownic bocznych 

wysokość 850 mm 
głębokość 600mm/700 mm 
obrzeże stołów 40 mm 
stoły przyścienne z rantem tylnym o wysokości 40 mm 
stoły centralne bez rantu tylnego 
nogi wykonane z profilu 40mm x 40mm, 
stopki regulowane – 10 mm/+20 mm 
blaty z blachy grubości 1,5 mm, usztywnione profilem typu omega 
półka dolna na wysokości 150 mm od podłogi 
maksymalne równomierne obciążenie blatów 1,2 kN/m2, półek 0,7
kN/m2 
odsadzenie tylne i przednie 30 mm, boczne 15 mm 
otwór pod baterię Ø 33 mm 
standardowa głębokość komory 300 mm/400 mm 
baseny posiadają przednią i boczne maskownice 
komory basenów posiadają na dnie przetłoczenie w kopertę, 
w celu ułatwienia odpływu wody 

wykonane z dwóch warstw blachy grubości 0,8 mm,
usztywnione profilem typu omega 
uchwyt pionowy wyprofilowany z poszycia 
zawiasy wykonane ze stali AISI 304 
drzwi wpuszczane w korpus 
dodatkowo możliwy montaż zamka 

wykonane z dwóch warstw blachy grubości 0,8 mm,
usztywnione profilem typu omega 
uchwyt pionowy wyprofilowany z poszycia 
przesuwane za pomocą cichych systemów rolkowych
z łożyskiem kulkowym 
drzwi wpuszczane w korpus 
dodatkowo możliwy montaż zamka 

wykonane z konstrukcji skrzyniowej 
fronty wykonane z dwóch warstw blachy grubości 0,8mm
uchwyt poziomy wyprofilowany z poszycia 
szuflady wpuszczane w korpus 
prowadnice w pełni wysuwalne
maksymalne obciążenie do 25 kg 
dodatkowo możliwy montaż zamka 

półki wykonane z blachy grubości 0,8 mm lub 1,0 mm,
usztywnione profilem typu omega 
półki grubości 30 mm 
najniższa z półek znajduje się na wysokości 150 mm od
podłogi
nogi wykonane z profilu 30 mm x 30 mm, 
stopki regulowane – 10 mm/+20 mm 
maksymalne równomierne obciążenie każdej półki 0,7 kN/m2 

wykonane z blachy grubości 0,8 mm lub 1,0 mm,
usztywnione profilem typu omega 
wyposażone w skrętne, gumowe koła Ø 100 mm,
dwa z nich posiadają hamulec 

wykonane z blachy grubości 0,8 mm lub 1,0 mm 
wyposażone w filtry/łapacze tłuszczu 500x500 mm 
wyposażone w króćce, których wielkość należy podać przy
zamówieniu 
okapy przyścienne wyposażone w system montażowy do
ściany, 
okapy centralne w system montażowy do sufitu 

nadstawki neutralne z blachy grubości 0,8 mm lub 1,0 mm,
nadstawki grzewcze z blachy grubości 1,5 mm, 
wszystkie wzmocnione profilem typu omega 
nogi wykonane z profilu 30 mm x 30 mm 

STOŁY ZE ZLEWEM

STOŁY Z BASENEM

WÓZKI

REGAŁY

SZUFLADY

DRZWI SUWANE

DRZWI SKRZYDŁOWE

NADSTAWKI, NADSTAWKI GRZEWCZE

OKAPY

Atutem naszych mebli jest stabilna, spawana konstrukcja oraz
wykonanie z trwałej kwasoodpornej stali nierdzewnej AISI 304!

Charakterystyka naszych mebli

wysokość 850 mm 
głębokość 600mm/700 mm 
obrzeże stołów 40 mm 
stoły przyścienne z rantem tylnym o wysokości 40 mm 
stoły centralne bez rantu tylnego 
nogi wykonane z profilu 40mm x 40mm, stopki regulowane – 
10 mm/+20 mm 
blaty z blachy grubości 0,8 mm lub 1,0 mm, usztywnione profilem
typu omega 
półka dolna na wysokości 150 mm od podłogi 
maksymalne równomierne obciążenie blatów 1,2 kN/m2, półek 0,7
kN/m2 
drzwi i szuflady stołów wpuszczane w korpus 
odsadzenie tylne i przednie 30 mm, boczne 15 mm 
moduły szafek i szuflad przystosowane do GN1/1 

STOŁY ROBOCZE

2



Wymiary konstrukcyjne
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Wymiary konstrukcyjne
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Wymiary konstrukcyjne
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Wymiary konstrukcyjne



Wymiary konstrukcyjne
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NAZWA RYSUNEK CENA (netto)

Wycięcie otworu
pod rozdrabniacz Ø

90 mm -1 sztuka

Komplet kół Ø 100
mm wraz z montażem 

Komplet kół Ø 125
mm wraz z montażem 

Zamek wraz z
montażem do drzwi

skrzydłowych –1
sztuka

Zamek wraz z
montażem do szuflad 

–1 sztuka

Zamek wraz z
montażem do drzwi

suwanych 
–1 sztuka

150

225

225

230

655

685

Dopłaty
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NAZWA RYSUNEK CENA (netto)

Kapinos
-1 mb

Rant h = 100
mm –1 mb

Rant h = 150
mm –1 mb

Rant h = 200
mm –1 mb

Rant puszkowy
h = 85 mm

–1 mb

Rant boczny h = 40
mm –1 sztuka 130

120

190

250

320

270

Dopłaty
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NAZWA RYSUNEK CENA (netto)

Zmiana grubości blachy w
blacie 0,8 mm na 1,0 mm

-1 mb

Blaty łączone
„na włos”

Blat
ryflowany

Blat
zagłębiony

Półka perforowana
w miejsce pełnej -m²

Zmiana grubości blachy
w blacie (z komorami)

1,5 mm na 2,0 mm 
-1 mb

130

240

610

350

260

450

Dopłaty
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NAZWA RYSUNEK CENA (netto)

Dodatkowa
komora 

Ścięcie
blatu/półki

Licowanie boku 
w stole

korpusowym

Licowanie tylnej
ściany

Wycięcie w
blacie/półce

Dodatkowy otwór
pod baterię

135

25

390

310

365

985

1120

1150

400x400x250 mm

400x500x250 mm

500x500x250 mm

Dopłaty
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Odsunięcie
nogi –1 sztuka

Dodatkowa
noga

Spawany otwór
na odpadki 

Boczna
maskownica

komory zlewu
-1 mb

Otwór na odpadki z
gumowym pierścieniem
Ø zewnętrzna 278 mm 
Ø wewnętrzna 205 mm

Otwór na odpadki z
gumowym pierścieniem
Ø zewnętrzna 235 mm
 Ø wewnętrzna 201 mm

145

280

440

365

360

165

Dopłaty

NAZWA RYSUNEK CENA (netto)
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Stopka
stalowa 
-1 sztuka

Cokół h = 150
mm -1 mb

Mocowanie
nadstawki do stołu 

Uchwyt drzwi i
szuflad z poszyciem

Dodatkowa szuflada
wraz z montażem

65

135

265

985

175

Dopłaty

NAZWA RYSUNEK CENA (netto)
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Stoły robocze SP01



Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01016040 400

600 850

1080

SP01016050 500 1120

SP01016060 600 1160

SP01016070 700 1200

SP01016080 800 1240

SP01016090 900 1280

SP01016100 1000 1344

SP01016110 1100 1392

SP01016120 1200 1448

SP01016130 1300 1496

SP01016140 1400 1552

SP01016150 1500 1608

SP01016160 1600 1736

SP01016170 1700 1792

SP01016180 1800 1848

SP01016190 1900 1904

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01017040 400

700 850

1104

SP01017050 500 1152

SP01017060 600 1208

SP01017070 700 1264

SP01017080 800 1320

SP01017090 900 1376

SP01017100 1000 1448

SP01017110 1100 1496

SP01017120 1200 1560

SP01017130 1300 1640

SP01017140 1400 1696

SP01017150 1500 1760

SP01017160 1600 1912

SP01017170 1700 1952

SP01017180 1800 2008

SP01017190 1900 2064

SP0102 STÓŁ PRZYŚCIENNY BEZ PÓŁKI

Stoły robocze

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01027040 400

700 850

1264

SP01027050 500 1314

SP01027060 600 1367

SP01027070 700 1423

SP01027080 800 1464

SP01027090 900 1517

SP01027100 1000 1577

SP01027110 1100 1642

SP01027120 1200 1728

SP01027130 1300 1807

SP01027140 1400 1877

SP01027150 1500 1971

SP01027160 1600 2055

SP01027170 1700 2125

SP01027180 1800 2208

SP01027190 1900 2287

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01026040 400

600 850

1224

SP01026050 500 1273

SP01026060 600 1324

SP01026070 700 1367

SP01026080 800 1423

SP01026090 900 1478

SP01026100 1000 1532

SP01026110 1100 1585

SP01026120 1200 1642

SP01026130 1300 1699

SP01026140 1400 1767

SP01026150 1500 1804

SP01026160 1600 1877

SP01026170 1700 1947

SP01026180 1800 1999

SP01026190 1900 2068

SP0101 STÓŁ PRZYŚCIENNY BEZ PÓŁKI
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Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01046040 400

600 850

1274

SP01046050 500 1323

SP01046060 600 1374

SP01046070 700 1417

SP01046080 800 1473

SP01046090 900 1528

SP01046100 1000 1582

SP01046110 1100 1635

SP01046120 1200 1692

SP01046130 1300 1749

SP01046140 1400 1817

SP01046150 1500 1854

SP01046160 1600 1927

SP01046170 1700 1997

SP01046180 1800 2049

SP01046190 1900 2118

Stoły robocze16

SP0103 STÓŁ PRZYŚCIENNY BEZ PÓŁKI

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01037200 2000

700 850

2606

SP01037210 2100 2673

SP01037220 2200 2743

SP01037230 2300 2807

SP01037240 2400 2890

SP01037250 2500 2973

SP01037260 2600 3043

SP01037270 2700 3128

SP01037280 2800 3206

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01036200 2000

600 850

2454

SP01036210 2100 2524

SP01036220 2200 2590

SP01036230 2300 2658

SP01036240 2400 2695

SP01036250 2500 2767

SP01036260 2600 2840

SP01036270 2700 2910

SP01036280 2800 2989

SP0104 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z PÓŁKĄ

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01047040 400

700 850

1314

SP01047050 500 1364

SP01047060 600 1417

SP01047070 700 1473

SP01047080 800 1514

SP01047090 900 1567

SP01047100 1000 1627

SP01047110 1100 1692

SP01047120 1200 1778

SP01047130 1300 1857

SP01047140 1400 1927

SP01047150 1500 2021

SP01047160 1600 2105

SP01047170 1700 2175

SP01047180 1800 2258

SP01047190 1900 2337
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SP0105 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z PÓŁKĄ

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01057200 2000

700 850

2824

SP01057210 2100 2901

SP01057220 2200 2991

SP01057230 2300 3076

SP01057240 2400 3159

SP01057250 2500 3247

SP01057260 2600 3328

SP01057270 2700 3415

SP01057280 2800 3496

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01056200 2000

600 850

2605

SP01056210 2100 2683

SP01056220 2200 2764

SP01056230 2300 2840

SP01056240 2400 2900

SP01056250 2500 2987

SP01056260 2600 3063

SP01056270 2700 3140

SP01056280 2800 3213

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01066040 400

600 850

1432

SP01066050 500 1504

SP01066060 600 1584

SP01066070 700 1712

SP01066080 800 1840

SP01066090 900 1912

SP01066100 1000 2080

SP01066110 1100 2192

SP01066120 1200 2312

SP01066130 1300 2448

SP01066140 1400 2560

SP01066150 1500 2768

SP01066160 1600 2928

SP01066170 1700 3048

SP01066180 1800 3160

SP01066190 1900 3272

SP0106 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z DWIEMA PÓŁKAMI

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01067040 400

700 850

1528

SP01067050 500 1608

SP01067060 600 1712

SP01067070 700 1856

SP01067080 800 1976

SP01067090 900 2136

SP01067100 1000 2248

SP01067110 1100 2392

SP01067120 1200 2520

SP01067130 1300 2680

SP01067140 1400 2840

SP01067150 1500 3056

SP01067160 1600 3232

SP01067170 1700 3352

SP01067180 1800 3488

SP01067190 1900 3656



Stoły robocze18

SP0107 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z DWIEMA PÓŁKAMI

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01077200 2000

700 850

3680

SP01077210 2100 3816

SP01077220 2200 3944

SP01077230 2300 4072

SP01077240 2400 4232

SP01077250 2500 4360

SP01077260 2600 4488

SP01077270 2700 4640

SP01077280 2800 4776

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01076200 2000

600 850

3384

SP01076210 2100 3496

SP01076220 2200 3640

SP01076230 2300 3768

SP01076240 2400 3896

SP01076250 2500 4008

SP01076260 2600 4136

SP01076270 2700 4264

SP01076280 2800 4376

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01087080 800

700 850

1496

SP01087090 900 1552

SP01087100 1000 1616

SP01087110 1100 1680

SP01087120 1200 1776

SP01087130 1300 1848

SP01087140 1400 1920

SP01087150 1500 2016

SP01087160 1600 2104

SP01087170 1700 2168

SP01087180 1800 2264

SP01087190 1900 2336

SP0108 STÓŁ CENTRALNY BEZ PÓŁKI

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01088080 800

800 850

1584

SP01088090 900 1600

SP01088100 1000 1712

SP01088110 1100 1776

SP01088120 1200 1856

SP01088130 1300 1944

SP01088140 1400 2032

SP01088150 1500 2144

SP01088160 1600 2216

SP01088170 1700 2280

SP01088180 1800 2392

SP01088190 1900 2464
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SP0109 STÓŁ CENTRALNY BEZ PÓŁKI

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01098200 2000

800 850

2840

SP01098210 2100 2920

SP01098220 2200 3000

SP01098230 2300 3112

SP01098240 2400 3192

SP01098250 2500 3272

SP01098260 2600 3352

SP01098270 2700 3448

SP01098280 2800 3544

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01097200 2000

700 850

2672

SP01097210 2100 2752

SP01097220 2200 2816

SP01097230 2300 2880

SP01097240 2400 2976

SP01097250 2500 3064

SP01097260 2600 3128

SP01097270 2700 3224

SP01097280 2800 3296

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01107080 800

700 850

1544

SP01107090 900 1640

SP01107100 1000 1720

SP01107110 1100 1816

SP01107120 1200 1904

SP01107130 1300 2008

SP01107140 1400 2112

SP01107150 1500 2288

SP01107160 1600 2400

SP01107170 1700 2480

SP01107180 1800 2560

SP01107190 1900 2688

SP0110 STÓŁ CENTRALNY Z PÓŁKĄ

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01108080 800

800 850

1624

SP01108090 900 1720

SP01108100 1000 1816

SP01108110 1100 1944

SP01108120 1200 2032

SP01108130 1300 2136

SP01108140 1400 2240

SP01108150 1500 2432

SP01108160 1600 2576

SP01108170 1700 2656

SP01108180 1800 2736

SP01108190 1900 2864



Stoły robocze20

SP0111 STÓŁ CENTRALNY Z PÓŁKĄ

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01118200 2000

800 850

3144

SP01118210 2100 3240

SP01118220 2200 3360

SP01118230 2300 3448

SP01118240 2400 3592

SP01118250 2500 3688

SP01118260 2600 3800

SP01118270 2700 3912

SP01118280 2800 4024

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01117200 2000

700 850

2904

SP01117210 2100 2984

SP01117220 2200 3072

SP01117230 2300 3160

SP01117240 2400 3248

SP01117250 2500 3328

SP01117260 2600 3416

SP01117270 2700 3512

SP01117280 2800 3592

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01126060 600
600 850

2168

SP01126070 700 2280

SP0112 STÓŁ PRZYŚCIENNY NAROŻNY

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01127060 600
700 850

2280

SP01127070 700 2408



przestawna półka
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SP0113 STÓŁ PRZYŚCIENNY ZABUDOWANY Z DWIEMA PÓŁKAMI

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01136040 400

600 850

1992

SP01136050 500 2112

SP01136060 600 2240

SP01136070 700 2376

SP01136080 800 2504

SP01136090 900 2632

SP01136100 1000 2760

SP01136110 1100 2880

SP01136120 1200 3016

SP01136130 1300 3136

SP01136140 1400 3256

SP01136150 1500 3392

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01137040 400

700 850

2080

SP01137050 500 2224

SP01137060 600 2368

SP01137070 700 2504

SP01137080 800 2648

SP01137090 900 2784

SP01137100 1000 2920

SP01137110 1100 3064

SP01137120 1200 3216

SP01137130 1300 3352

SP01137140 1400 3496

SP01137150 1500 3632

przestawna półka

SP0114 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z DRZWIAMI SKRZYDŁOWYMI

zawiasy po lewej/prawej stronie

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01146040 400

600 850

2152

SP01146050 500 2336

SP01146060 600 2520

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01147040 400

700 850

2280

SP01147050 500 2464

SP01147060 600 2648

Stoły robocze
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Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01156070 700

600 850

3128

SP01156080 800 3288

SP01156090 900 3424

SP01156100 1000 3608

SP01156110 1100 3816

SP01156120 1200 4008

SP01156130 1300 4160

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01157070 700

700 850

3424

SP01157080 800 3560

SP01157090 900 3704

SP01157100 1000 3856

SP01157110 1100 3992

SP01157120 1200 4136

SP01157130 1300 4264

przestawna półka

SP0115 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z DRZWIAMI SKRZYDŁOWYMI

dodatkowo możliwy montaż zamka

przestawna półka

SP0116 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z DRZWIAMI SKRZYDŁOWYMI

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01166140 1400
600 850

5112

SP01166150 1500 5304

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01167140 1400
700 850

5448

SP01167150 1500 5672
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Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01176080 800

600 850

3448

SP01176090 900 3688

SP01176100 1000 3928

SP01176110 1100 4160

SP01176120 1200 4376

SP01176130 1300 4616

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01177080 800

700 850

3640

SP01177090 900 3880

SP01177100 1000 4136

SP01177110 1100 4376

SP01177120 1200 4616

SP01177130 1300 4856

przestawna półka

SP0117 STÓŁ CENTRALNY PRZELOTOWY Z DRZWIAMI SKRZYDŁOWYMI

dodatkowo możliwy montaż zamka

przestawna półka

SP0118 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z DRZWIAMI SUWANYMI

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01186080 800

600 850

3096

SP01186090 900 3304

SP01186100 1000 3504

SP01186110 1100 3704

SP01186120 1200 3896

SP01186130 1300 4104

SP01186140 1400 4304

SP01186150 1500 4496

SP01186160 1600 4696

SP01186170 1700 4888

SP01186180 1800 5280

SP01186190 1900 5512

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01187080 800

700 850

3288

SP01187090 900 3504

SP01187100 1000 3720

SP01187110 1100 3928

SP01187120 1200 4144

SP01187130 1300 4360

SP01187140 1400 4576

SP01187150 1500 4784

SP01187160 1600 5000

SP01187170 1700 5216

SP01187180 1800 5600

SP01187190 1900 5848
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przestawna półka

SP0119 STÓŁ CENTRALNY PRZELOTOWY Z DRZWIAMI SUWANYMI

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01196080 800

600 850

3896

SP01196090 900 4088

SP01196100 1000 4280

SP01196110 1100 4456

SP01196120 1200 4632

SP01196130 1300 4824

SP01196140 1400 5000

SP01196150 1500 5176

SP01196160 1600 5368

SP01196170 1700 5544

SP01196180 1800 5720

SP01196190 1900 5912

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01197080 800

700 850

4184

SP01197090 900 4376

SP01197100 1000 4552

SP01197110 1100 4776

SP01197120 1200 4952

SP01197130 1300 5144

SP01197140 1400 5352

SP01197150 1500 5528

SP01197160 1600 5720

SP01197170 1700 5920

SP01197180 1800 6104

SP01197190 1900 6328

głębokość szuflad 200 mm

SP0120 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01206045 450 600 850 2856

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01207045 450 700 850 3040
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Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01216045 450 600 850 3440

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01217045 450 700 850 3632

głębokość szuflad 150 mm

SP0121 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD

dodatkowo możliwy montaż zamka

głębokość szuflad 200 mm

SP0122 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM CZTERECH SZUFLAD

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01226083 830 600 850 4824

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01227083 830 700 850 5152
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Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01236083 830 600 850 5984

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01237083 830 600 850 6312

głębokość szuflad 150 mm

SP0123 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM SZEŚCIU SZUFLAD

dodatkowo możliwy montaż zamka

głębokość szuflad 200 mm

SP0124 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01246080 800

600 850

3080

SP01246090 900 3160

SP01246100 1000 3232

SP01246110 1100 3288

SP01246120 1200 3376

SP01246130 1300 3464

SP01246140 1400 3552

SP01246150 1500 3664

SP01246160 1600 3768

SP01246170 1700 3864

SP01246180 1800 3960

SP01246190 1900 4024

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01247080 800

700 850

3272

SP01247090 900 3360

SP01247100 1000 3448

SP01247110 1100 3488

SP01247120 1200 3592

SP01247130 1300 3704

SP01247140 1400 3816

SP01247150 1500 3920

SP01247160 1600 4040

SP01247170 1700 4112

SP01247180 1800 4184

SP01247190 1900 4248
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głębokość szuflad 200 mm

SP0125 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01256080 800

600 850

3080

SP01256090 900 3160

SP01256100 1000 3232

SP01256110 1100 3288

SP01256120 1200 3376

SP01256130 1300 3464

SP01256140 1400 3552

SP01256150 1500 3664

SP01256160 1600 3768

SP01256170 1700 3864

SP01256180 1800 3960

SP01256190 1900 4024

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01257080 800

700 850

3272

SP01257090 900 3360

SP01257100 1000 3448

SP01257110 1100 3488

SP01257120 1200 3592

SP01257130 1300 3704

SP01257140 1400 3816

SP01257150 1500 3920

SP01257160 1600 4040

SP01257170 1700 4112

SP01257180 1800 4184

SP01257190 1900 4248

głębokość szuflad 200 mm

SP0126 STÓŁ Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD I PÓŁKĄ

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01266080 800

600 850

3176

SP01266090 900 3248

SP01266100 1000 3328

SP01266110 1100 3400

SP01266120 1200 3488

SP01266130 1300 3576

SP01266140 1400 3680

SP01266150 1500 3800

SP01266160 1600 3912

SP01266170 1700 4024

SP01266180 1800 4144

SP01266190 1900 4240

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01267080 800

700 850

3392

SP01267090 900 3472

SP01267100 1000 3552

SP01267110 1100 3632

SP01267120 1200 3744

SP01267130 1300 3856

SP01267140 1400 3992

SP01267150 1500 4120

SP01267160 1600 4232

SP01267170 1700 4376

SP01267180 1800 4464

SP01267190 1900 4536
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głębokość szuflad 200 mm

SP0127 STÓŁ Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD I PÓŁKĄ

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01276080 800

600 850

3176

SP01276090 900 3248

SP01276100 1000 3328

SP01276110 1100 3400

SP01276120 1200 3488

SP01276130 1300 3576

SP01276140 1400 3680

SP01276150 1500 3800

SP01276160 1600 3912

SP01276170 1700 4024

SP01276180 1800 4144

SP01276190 1900 4240

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01277080 800

700 850

3392

SP01277090 900 3472

SP01277100 1000 3552

SP01277110 1100 3632

SP01277120 1200 3744

SP01277130 1300 3856

SP01277140 1400 3992

SP01277150 1500 4120

SP01277160 1600 4232

SP01277170 1700 4376

SP01277180 1800 4464

SP01277190 1900 4536

głębokość szuflad 200 mm

SP0128 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD I DWIEMA PÓŁKAMI

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01286080 800

600 850

3552

SP01286090 900 3656

SP01286100 1000 3784

SP01286110 1100 3896

SP01286120 1200 4024

SP01286130 1300 4160

SP01286140 1400 4304

SP01286150 1500 4480

SP01286160 1600 4656

SP01286170 1700 4800

SP01286180 1800 4952

SP01286190 1900 5080

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01287080 800

700 850

3816

SP01287090 900 3960

SP01287100 1000 4072

SP01287110 1100 4200

SP01287120 1200 4352

SP01287130 1300 4520

SP01287140 1400 4712

SP01287150 1500 4880

SP01287160 1600 5056

SP01287170 1700 5240

SP01287180 1800 5384

SP01287190 1900 5504
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głębokość szuflad 200 mm

SP0129 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD I DWIEMA PÓŁKAMI

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01296080 800

600 850

3552

SP01296090 900 3656

SP01296100 1000 3784

SP01296110 1100 3896

SP01296120 1200 4024

SP01296130 1300 4160

SP01296140 1400 4304

SP01296150 1500 4480

SP01296160 1600 4656

SP01296170 1700 4800

SP01296180 1800 4952

SP01296190 1900 5080

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01297080 800

700 850

3816

SP01297090 900 3960

SP01297100 1000 4072

SP01297110 1100 4200

SP01297120 1200 4352

SP01297130 1300 4520

SP01297140 1400 4712

SP01297150 1500 4880

SP01297160 1600 5056

SP01297170 1700 5240

SP01297180 1800 5384

SP01297190 1900 5504

głębokość szuflad 200 mm

SP0130 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD, DRZWI SKRZYDŁOWE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01306080 800

600 850

4568

SP01306090 900 4760

SP01306100 1000 4952

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01307080 800

700 850

4848

SP01307090 900 5040

SP01307100 1000 5232

w szafce przestawna półka, zawiasy po prawej stronie

Stoły robocze
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głębokość szuflad 200 mm

SP0131 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD, DRZWI SKRZYDŁOWE

dodatkowo możliwy montaż zamka

w szafce przestawna półka, zawiasy po lewej stronie

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01316080 800

600 850

4568

SP01316090 900 4760

SP01316100 1000 4952

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01317080 800

700 850

4848

SP01317090 900 5040

SP01317100 1000 5232

głębokość szuflad 200 mm

SP0132 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD, DRZWI SKRZYDŁOWE

w szafce przestawna półka

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01326110 1100

600 850

5016

SP01326120 1200 5256

SP01326130 1300 5496

SP01326140 1400 5736

SP01326150 1500 5968

SP01326160 1600 6200

SP01326170 1700 6424

SP01326180 1800 6648

SP01326190 1900 6872

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01327110 1100

700 850

5304

SP01327120 1200 5576

SP01327130 1300 5856

SP01327140 1400 6136

SP01327150 1500 6424

SP01327160 1600 6696

SP01327170 1700 6936

SP01327180 1800 7176

SP01327190 1900 7416

Stoły robocze
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głębokość szuflad 200 mm

SP0133 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD, DRZWI SKRZYDŁOWE

w szafce przestawna półka

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01336110 1100

600 850

5016

SP01336120 1200 5256

SP01336130 1300 5496

SP01336140 1400 5736

SP01336150 1500 5968

SP01336160 1600 6200

SP01336170 1700 6424

SP01336180 1800 6648

SP01336190 1900 6872

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01337110 1100

700 850

5304

SP01337120 1200 5576

SP01337130 1300 5856

SP01337140 1400 6136

SP01337150 1500 6424

SP01337160 1600 6696

SP01337170 1700 6936

SP01337180 1800 7176

SP01337190 1900 7416

głębokość szuflad 200 mm

SP0134 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD, DRZWI SUWANE

w szafce przestawna półka

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01346120 1200

600 850

4998

SP01346130 1300 5224

SP01346140 1400 5448

SP01346150 1500 5688

SP01346160 1600 5912

SP01346170 1700 6168

SP01346180 1800 6424

SP01346190 1900 6696

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01347120 1200

700 850

5576

SP01347130 1300 5744

SP01347140 1400 5904

SP01347150 1500 6192

SP01347160 1600 6496

SP01347170 1700 6808

SP01347180 1800 7120

SP01347190 1900 7424

Stoły robocze
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głębokość szuflad 200 mm

SP0135 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD, DRZWI SUWANE

w szafce przestawna półka

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01356120 1200

600 850

4998

SP01356130 1300 5224

SP01356140 1400 5448

SP01356150 1500 5688

SP01356160 1600 5912

SP01356170 1700 6168

SP01356180 1800 6424

SP01356190 1900 6696

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01357120 1200

700 850

5576

SP01357130 1300 5744

SP01357140 1400 5904

SP01357150 1500 6192

SP01357160 1600 6496

SP01357170 1700 6808

SP01357180 1800 7120

SP01357190 1900 7424

głębokość szuflad 150 mm

SP0136 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z TRZECH SZUFLAD 

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01366080 800

600 850

3656

SP01366090 900 3736

SP01366100 1000 3808

SP01366110 1100 3864

SP01366120 1200 3952

SP01366130 1300 4040

SP01366140 1400 4128

SP01366150 1500 4240

SP01366160 1600 4344

SP01366170 1700 4440

SP01366180 1800 4536

SP01366190 1900 4600

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01367080 800

700 850

3848

SP01367090 900 3936

SP01367100 1000 4024

SP01367110 1100 4064

SP01367120 1200 4168

SP01367130 1300 4280

SP01367140 1400 4392

SP01367150 1500 4496

SP01367160 1600 4616

SP01367170 1700 4688

SP01367180 1800 4760

SP01367190 1900 4824
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głębokość szuflad 150 mm

SP0137 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD 

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01376080 800

600 850

3656

SP01376090 900 3736

SP01376100 1000 3808

SP01376110 1100 3864

SP01376120 1200 3952

SP01376130 1300 4040

SP01376140 1400 4128

SP01376150 1500 4240

SP01376160 1600 4344

SP01376170 1700 4440

SP01376180 1800 4536

SP01376190 1900 4600

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01377080 800

700 850

3848

SP01377090 900 3936

SP01377100 1000 4024

SP01377110 1100 4064

SP01377120 1200 4168

SP01377130 1300 4280

SP01377140 1400 4392

SP01377150 1500 4496

SP01377160 1600 4616

SP01377170 1700 4688

SP01377180 1800 4760

SP01377190 1900 4824

głębokość szuflad 150 mm

SP0138 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD I PÓŁKĄ

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01386080 800

600 850

3752

SP01386090 900 3824

SP01386100 1000 3904

SP01386110 1100 3976

SP01386120 1200 4064

SP01386130 1300 4152

SP01386140 1400 4256

SP01386150 1500 4376

SP01386160 1600 4488

SP01386170 1700 4600

SP01386180 1800 4720

SP01386190 1900 4816

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01387080 800

700 850

3968

SP01387090 900 4048

SP01387100 1000 4128

SP01387110 1100 4208

SP01387120 1200 4320

SP01387130 1300 4432

SP01387140 1400 4568

SP01387150 1500 4696

SP01387160 1600 4808

SP01387170 1700 4952

SP01387180 1800 5040

SP01387190 1900 5112
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głębokość szuflad 150 mm

SP0139 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD I PÓŁKĄ

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01396080 800

600 850

3752

SP01396090 900 3824

SP01396100 1000 3904

SP01396110 1100 3976

SP01396120 1200 4064

SP01396130 1300 4152

SP01396140 1400 4256

SP01396150 1500 4376

SP01396160 1600 4488

SP01396170 1700 4600

SP01396180 1800 4720

SP01396190 1900 4816

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01397080 800

700 850

3848

SP01397090 900 3936

SP01397100 1000 4024

SP01397110 1100 4064

SP01397120 1200 4168

SP01397130 1300 4280

SP01397140 1400 4392

SP01397150 1500 4496

SP01397160 1600 4616

SP01397170 1700 4688

SP01397180 1800 4760

SP01397190 1900 4824

głębokość szuflad 150 mm

SP0140 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD I DWIEMA PÓŁKAMI

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01406080 800

600 850

4128

SP01406090 900 4232

SP01406100 1000 4360

SP01406110 1100 4472

SP01406120 1200 4600

SP01406130 1300 4736

SP01406140 1400 4880

SP01406150 1500 5056

SP01406160 1600 5232

SP01406170 1700 5376

SP01406180 1800 5528

SP01406190 1900 5656

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01407080 800

700 850

4392

SP01407090 900 4536

SP01407100 1000 4648

SP01407110 1100 4776

SP01407120 1200 4928

SP01407130 1300 5096

SP01407140 1400 5288

SP01407150 1500 5456

SP01407160 1600 5632

SP01407170 1700 5816

SP01407180 1800 5960

SP01407190 1900 6080

Stoły robocze
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głębokość szuflad 150 mm

SP0141 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD Z DWIEMA PÓŁKAMI

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01416080 800

600 850

4128

SP01416090 900 4232

SP01416100 1000 4360

SP01416110 1100 4472

SP01416120 1200 4600

SP01416130 1300 4736

SP01416140 1400 4880

SP01416150 1500 5056

SP01416160 1600 5232

SP01416170 1700 5376

SP01416180 1800 5528

SP01416190 1900 5656

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01417080 800

700 850

4392

SP01417090 900 4536

SP01417100 1000 4648

SP01417110 1100 4776

SP01417120 1200 4928

SP01417130 1300 5096

SP01417140 1400 5288

SP01417150 1500 5456

SP01417160 1600 5632

SP01417170 1700 5816

SP01417180 1800 5960

SP01417190 1900 6080

głębokość szuflad 150 mm

SP0142 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD, DRZWI SKRZYDŁOWE

w szafce przestawna półka, zawiasy po prawej stronie

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01426080 800

600 850

5144

SP01426090 900 5336

SP01426100 1000 5528

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01427080 800

700 850

5424

SP01427090 900 5616

SP01427100 1000 5808

Stoły robocze
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głębokość szuflad 150 mm

SP0143 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD, DRZWI SKRZYDŁOWE

w szafce przestawna półka, zawiasy po lewej stronie

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01436080 800

600 850

5144

SP01436090 900 5336

SP01436100 1000 5528

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01437080 800

700 850

5424

SP01437090 900 5616

SP01437100 1000 5808

głębokość szuflad 150 mm

SP0144 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD, DRZWI SKRZYDŁOWE

w szafce przestawna półka

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01446110 1100

600 850

5592

SP01446120 1200 5832

SP01446130 1300 6072

SP01446140 1400 6312

SP01446150 1500 6544

SP01446160 1600 6776

SP01446170 1700 7000

SP01446180 1800 7224

SP01446190 1900 7448

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01447110 1100

700 850

5880

SP01447120 1200 6152

SP01447130 1300 6432

SP01447140 1400 6712

SP01447150 1500 7000

SP01447160 1600 7272

SP01447170 1700 7512

SP01447180 1800 7752

SP01447190 1900 7992

Stoły robocze
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głębokość szuflad 150 mm

SP0145 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD, DRZWI SKRZYDŁOWE

w szafce przestawna półka

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01456110 1100

600 850

5592

SP01456120 1200 5832

SP01456130 1300 6072

SP01456140 1400 6312

SP01456150 1500 6544

SP01456160 1600 6776

SP01456170 1700 7000

SP01456180 1800 7224

SP01456190 1900 7448

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01457110 1100

700 850

5880

SP01457120 1200 6152

SP01457130 1300 6432

SP01457140 1400 6712

SP01457150 1500 7000

SP01457160 1600 7272

SP01457170 1700 7512

SP01457180 1800 7752

SP01457190 1900 7992

głębokość szuflad 150 mm

SP0146 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD, DRZWI SUWANE

w szafce przestawna półka

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01466120 1200

600 850

5576

SP01466130 1300 5800

SP01466140 1400 6024

SP01466150 1500 6264

SP01466160 1600 6488

SP01466170 1700 6744

SP01466180 1800 7000

SP01466190 1900 7272

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01467120 1200

700 850

6152

SP01467130 1300 6320

SP01467140 1400 6480

SP01467150 1500 6768

SP01467160 1600 7072

SP01467170 1700 7384

SP01467180 1800 7696

SP01467190 1900 8000

Stoły robocze



Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01486080 800

600 850

2776

SP01486090 900 2832

SP01486100 1000 2888

SP01486110 1100 2944

SP01486120 1200 2992

SP01486130 1300 3056

SP01486140 1400 3112

SP01486150 1500 3160

SP01486160 1600 3224

SP01486170 1700 3280

SP01486180 1800 3336

SP01486190 1900 3392

38

głębokość szuflad 150 mm

SP0147 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD, DRZWI SUWANE

w szafce przestawna półka

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01476120 1200

600 850

5576

SP01476130 1300 5800

SP01476140 1400 6024

SP01476150 1500 6264

SP01476160 1600 6488

SP01476170 1700 6744

SP01476180 1800 7000

SP01476190 1900 7272

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01477120 1200

700 850

6152

SP01477130 1300 6320

SP01477140 1400 6480

SP01477150 1500 6768

SP01477160 1600 7072

SP01477170 1700 7384

SP01477180 1800 7696

SP01477190 1900 8000

w szafce przestawna półka

SP0148 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z SZAFKĄ, BEZ PÓŁKI

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01487080 800

700 850

2912

SP01487090 900 2976

SP01487100 1000 3040

SP01487110 1100 3112

SP01487120 1200 3176

SP01487130 1300 3248

SP01487140 1400 3320

SP01487150 1500 3392

SP01487160 1600 3464

SP01487170 1700 3536

SP01487180 1800 3608

SP01487190 1900 3672

Stoły robocze
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w szafce przestawna półka

SP0149 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z SZAFKĄ, BEZ PÓŁKI

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01496080 800

600 850

2776

SP01496090 900 2832

SP01496100 1000 2888

SP01496110 1100 2944

SP01496120 1200 2992

SP01496130 1300 3056

SP01496140 1400 3112

SP01496150 1500 3160

SP01496160 1600 3224

SP01496170 1700 3280

SP01496180 1800 3336

SP01496190 1900 3392

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01497080 800

700 850

2912

SP01497090 900 2976

SP01497100 1000 3040

SP01497110 1100 3112

SP01497120 1200 3176

SP01497130 1300 3248

SP01497140 1400 3320

SP01497150 1500 3392

SP01497160 1600 3464

SP01497170 1700 3536

SP01497180 1800 3608

SP01497190 1900 3672

w szafce przestawna półka

SP0150 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z SZAFKĄ I PÓŁKĄ

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01506080 800

600 850

2808

SP01506090 900 2880

SP01506100 1000 2952

SP01506110 1100 3024

SP01506120 1200 3096

SP01506130 1300 3168

SP01506140 1400 3240

SP01506150 1500 3328

SP01506160 1600 3416

SP01506170 1700 3504

SP01506180 1800 3576

SP01506190 1900 3680

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01507080 800

700 850

3040

SP01507090 900 3120

SP01507100 1000 3120

SP01507110 1100 3216

SP01507120 1200 3288

SP01507130 1300 3368

SP01507140 1400 3464

SP01507150 1500 3552

SP01507160 1600 3640

SP01507170 1700 3720

SP01507180 1800 3800

SP01507190 1900 3888

Stoły robocze
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w szafce przestawna półka

SP0151 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z SZAFKĄ I PÓŁKĄ

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01516080 800

600 850

2808

SP01516090 900 2880

SP01516100 1000 2952

SP01516110 1100 3024

SP01516120 1200 3096

SP01516130 1300 3168

SP01516140 1400 3240

SP01516150 1500 3328

SP01516160 1600 3416

SP01516170 1700 3504

SP01516180 1800 3576

SP01516190 1900 3680

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01517080 800

700 850

3040

SP01517090 900 3120

SP01517100 1000 3120

SP01517110 1100 3216

SP01517120 1200 3288

SP01517130 1300 3368

SP01517140 1400 3464

SP01517150 1500 3552

SP01517160 1600 3640

SP01517170 1700 3720

SP01517180 1800 3800

SP01517190 1900 3888

w szafce przestawna półka

SP0152 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z SZAFKĄ I DWIEMA PÓŁKAMI

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01526080 800

600 850

3184

SP01526090 900 3288

SP01526100 1000 3408

SP01526110 1100 3512

SP01526120 1200 3632

SP01526130 1300 3752

SP01526140 1400 3864

SP01526150 1500 4008

SP01526160 1600 4160

SP01526170 1700 4280

SP01526180 1800 4384

SP01526190 1900 4520

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01527080 800

700 850

3464

SP01527090 900 3608

SP01527100 1000 3640

SP01527110 1100 3784

SP01527120 1200 3896

SP01527130 1300 4032

SP01527140 1400 4184

SP01527150 1500 4312

SP01527160 1600 4464

SP01527170 1700 4584

SP01527180 1800 4720

SP01527190 1900 4856

Stoły robocze
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w szafce przestawna półka

SP0153 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z SZAFKĄ I DWIEMA PÓŁKAMI

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01536080 800

600 850

3184

SP01536090 900 3288

SP01536100 1000 3408

SP01536110 1100 3512

SP01536120 1200 3632

SP01536130 1300 3752

SP01536140 1400 3864

SP01536150 1500 4008

SP01536160 1600 4160

SP01536170 1700 4280

SP01536180 1800 4384

SP01536190 1900 4520

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01537080 800

700 850

3464

SP01537090 900 3608

SP01537100 1000 3640

SP01537110 1100 3784

SP01537120 1200 3896

SP01537130 1300 4032

SP01537140 1400 4184

SP01537150 1500 4312

SP01537160 1600 4464

SP01537170 1700 4584

SP01537180 1800 4720

SP01537190 1900 4856

w szafce przestawna półka

SP0154 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z SZAFKĄ, DRZWI SKRZYDŁOWE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01546120 1200

600 850

4720

SP01546130 1300 4904

SP01546140 1400 5112

SP01546150 1500 5304

SP01546160 1600 5504

SP01546170 1700 5696

SP01546180 1800 5888

SP01546190 1900 6080

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01546120 1200

700 850

5000

SP01546130 1300 5224

SP01546140 1400 5440

SP01546150 1500 5664

SP01546160 1600 5880

SP01546170 1700 6072

SP01546180 1800 6264

SP01546190 1900 6456

Stoły robocze
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w szafce przestawna półka

SP0155 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z SZAFKĄ, DRZWI SKRZYDŁOWE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01556120 1200

600 850

4720

SP01556130 1300 4904

SP01556140 1400 5112

SP01556150 1500 5304

SP01556160 1600 5504

SP01556170 1700 5696

SP01556180 1800 5888

SP01556190 1900 6080

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01557120 1200

700 850

5000

SP01557130 1300 5224

SP01557140 1400 5440

SP01557150 1500 5664

SP01557160 1600 5880

SP01557170 1700 6072

SP01557180 1800 6264

SP01557190 1900 6456

w szafce przestawna półka

SP0156 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z SZAFKĄ, DRZWI SUWANE

drzwi skrzydłowe po lewej stronie

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01566120 1200

600 850

4944

SP01566130 1300 5104

SP01566140 1400 5280

SP01566150 1500 5440

SP01566160 1600 5616

SP01566170 1700 5792

SP01566180 1800 5952

SP01566190 1900 6112

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01567120 1200

700 850

5264

SP01567130 1300 5440

SP01567140 1400 5600

SP01567150 1500 5792

SP01567160 1600 5968

SP01567170 1700 6144

SP01567180 1800 6336

SP01567190 1900 6512

Stoły robocze
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w szafce przestawna półka

SP0157 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z SZAFKĄ, DRZWI SUWANE

drzwi skrzydłowe po prawej stronie

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01576120 1200

600 850

4944

SP01576130 1300 5104

SP01576140 1400 5280

SP01576150 1500 5440

SP01576160 1600 5616

SP01576170 1700 5792

SP01576180 1800 5952

SP01576190 1900 6112

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01577120 1200

700 850

5264

SP01577130 1300 5440

SP01577140 1400 5600

SP01577150 1500 5792

SP01577160 1600 5968

SP01577170 1700 6144

SP01577180 1800 6336

SP01577190 1900 6512

głębokość płyty 300 mm

SP0158 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z PŁYTĄ POLIETYLENOWĄ

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01586080 800

600 850

2392

SP01586090 900 2496

SP01586100 1000 2600

SP01586110 1100 2704

SP01586120 1200 2840

SP01586130 1300 2968

SP01586140 1400 3096

SP01586150 1500 3224

SP01586160 1600 3360

SP01586170 1700 3488

SP01586180 1800 3616

SP01586190 1900 3744

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01587080 800

700 850

2424

SP01587090 900 2560

SP01587100 1000 2696

SP01587110 1100 2832

SP01587120 1200 2976

SP01587130 1300 3120

SP01587140 1400 3264

SP01587150 1500 3408

SP01587160 1600 3552

SP01587170 1700 3696

SP01587180 1800 3840

SP01587190 1900 3976

Stoły robocze
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głębokość płyty 300 mm

SP0159 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z PŁYTĄ POLIETYLENOWĄ I PÓŁKĄ

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01596080 800

600 850

2776

SP01596090 900 2912

SP01596100 1000 3056

SP01596110 1100 3200

SP01596120 1200 3384

SP01596130 1300 3552

SP01596140 1400 3720

SP01596150 1500 3912

SP01596160 1600 4104

SP01596170 1700 4272

SP01596180 1800 4424

SP01596190 1900 4584

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01597080 800

700 850

2848

SP01597090 900 3048

SP01597100 1000 3224

SP01597110 1100 3400

SP01597120 1200 3592

SP01597130 1300 3784

SP01597140 1400 3992

SP01597150 1500 4176

SP01597160 1600 4376

SP01597170 1700 4568

SP01597180 1800 4760

SP01597190 1900 4944

głębokość płyty 300 mm

SP0160 STÓŁ CENTRALNY Z PŁYTAMI POLIETYLENOWYMI

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP016012100 1000

1200 850

4120

SP016012110 1100 4440

SP016012120 1200 4696

SP016012130 1300 4952

SP016012140 1400 5200

SP016012150 1500 5544

SP016012160 1600 5864

SP016012170 1700 6200

SP016012180 1800 6536

SP016012190 1900 6912

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP016014100 1000

1400 850

4440

SP016014110 1100 4824

SP016014120 1200 5096

SP016014130 1300 5392

SP016014140 1400 5680

SP016014150 1500 6056

SP016014160 1600 6440

SP016014170 1700 6816

SP016014180 1800 7192

SP016014190 1900 7640
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SP0161 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z KOSZEM UCHYLNYM 

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01616045 450 600 850 2904

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP01617045 450 700 850 3096



Stoły ze zlewem SP02
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0201 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, BEZ PÓŁKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02016060 600 600 850 2024

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02017060 600
700 850

2296

SP02017070 700 2384

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0202 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM I OTWOREM POD ROZDRABNIACZ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

otwór pod rozdrabniacz Ø 90 mm

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02026060 600 600 850 2184

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02027070 700 700 850 2544
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0203 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, BEZ PÓŁKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02036070 700

600 850

2120

SP02036080 800 2208

SP02036090 900 2304

SP02036100 1000 2392

SP02036110 1100 2488

SP02036120 1200 2584

SP02036130 1300 2680

SP02036140 1400 2784

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02037080 800

700 850

2392

SP02037090 900 2480

SP02037100 1000 2568

SP02037110 1100 2664

SP02037120 1200 2768

SP02037130 1300 2856

SP02037140 1400 2952

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0204 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, BEZ PÓŁKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02046150 1500

600 850

2872

SP02046160 1600 2960

SP02046170 1700 3056

SP02046180 1800 3152

SP02046190 1900 3248

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02047150 1500

700 850

3136

SP02047160 1600 3232

SP02047170 1700 3336

SP02047180 1800 3432

SP02047190 1900 3520
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0205 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, BEZ PÓŁKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02056070 700

600 850

2120

SP02056080 800 2208

SP02056090 900 2304

SP02056100 1000 2392

SP02056110 1100 2488

SP02056120 1200 2584

SP02056130 1300 2680

SP02056140 1400 2784

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02057080 800

700 850

2392

SP02057090 900 2480

SP02057100 1000 2568

SP02057110 1100 2664

SP02057120 1200 2768

SP02057130 1300 2856

SP02057140 1400 2952

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0206 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, BEZ PÓŁKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02066150 1500

600 850

2872

SP02066160 1600 2960

SP02066170 1700 3056

SP02066180 1800 3152

SP02066190 1900 3248

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02067150 1500

700 850

3136

SP02067160 1600 3232

SP02067170 1700 3336

SP02067180 1800 3432

SP02067190 1900 3520
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0207 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, Z PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02076060 600 600 850 2248

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02077060 600
700 850

2536

SP02077070 700 2632

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0208 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, Z PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02086070 700

600 850

2344

SP02086080 800 2440

SP02086090 900 2536

SP02086100 1000 2624

SP02086110 1100 2728

SP02086120 1200 2816

SP02086130 1300 2904

SP02086140 1400 3000

SP02086150 1500 3096

SP02086160 1600 3200

SP02086170 1700 3288

SP02086180 1800 3384

SP02086190 1900 3472

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02087080 800

700 850

2720

SP02087090 900 2816

SP02087100 1000 2912

SP02087110 1100 2976

SP02087120 1200 3112

SP02087130 1300 3288

SP02087140 1400 3392

SP02087150 1500 3488

SP02087160 1600 3576

SP02087170 1700 3688

SP02087180 1800 3792

SP02087190 1900 3896
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0209 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, Z PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02096070 700

600 850

2344

SP02096080 800 2440

SP02096090 900 2536

SP02096100 1000 2624

SP02096110 1100 2728

SP02096120 1200 2816

SP02096130 1300 2904

SP02096140 1400 3000

SP02096150 1500 3096

SP02096160 1600 3200

SP02096170 1700 3288

SP02096180 1800 3384

SP02096190 1900 3472

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02097080 800

700 850

2720

SP02097090 900 2816

SP02097100 1000 2912

SP02097110 1100 2976

SP02097120 1200 3112

SP02097130 1300 3288

SP02097140 1400 3392

SP02097150 1500 3488

SP02097160 1600 3576

SP02097170 1700 3688

SP02097180 1800 3792

SP02097190 1900 3896

zawiasy po lewej/prawej stronie

SP0210 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, DRZWI SKRZYDŁOWE

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

komora o wymiarach 400x400x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

dodatkowo możliwy montaż zamka 

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02106050 500
600 850

2832

SP02106060 600 2992

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02107050 500
700 850

3272

SP02107060 600 3432
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0211 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, DRZWI SKRZYDŁOWE

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02116070 700

600 850

4120

SP02116080 800 4280

SP02116090 900 4416

SP02116100 1000 4600

SP02116110 1100 4808

SP02116120 1200 5000

SP02116130 1300 5152

SP02116140 1400 5304

SP02116150 1500 5464

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02117070 700

700 850

4576

SP02117080 800 4712

SP02117090 900 4856

SP02117100 1000 5008

SP02117110 1100 5144

SP02117120 1200 5288

SP02117130 1300 5416

SP02117140 1400 5552

SP02117150 1500 5696

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0212 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, DRZWI SKRZYDŁOWE

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

dodatkowo możliwy montaż zamka 

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02126070 700

600 850

4120

SP02126080 800 4280

SP02126090 900 4416

SP02126100 1000 4600

SP02126110 1100 4808

SP02126120 1200 5000

SP02126130 1300 5152

SP02126140 1400 5304

SP02126150 1500 5464

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02127070 700

700 850

4576

SP02127080 800 4712

SP02127090 900 4856

SP02127100 1000 5008

SP02127110 1100 5144

SP02127120 1200 5288

SP02127130 1300 5416

SP02127140 1400 5552

SP02127150 1500 5696
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0213 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, DRZWI SUWANE

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02136080 800

600 850

3432

SP02136090 900 3640

SP02136100 1000 3856

SP02136110 1100 4072

SP02136120 1200 4280

SP02136130 1300 4496

SP02136140 1400 4696

SP02136150 1500 4912

SP02136160 1600 5120

SP02136170 1700 5336

SP02136180 1800 5560

SP02136190 1900 5752

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02137080 800

700 850

4024

SP02137090 900 4232

SP02137100 1000 4448

SP02137110 1100 4656

SP02137120 1200 4872

SP02137130 1300 5080

SP02137140 1400 5296

SP02137150 1500 5496

SP02137160 1600 5720

SP02137170 1700 5928

SP02137180 1800 6136

SP02137190 1900 6352

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0214 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, DRZWI SUWANE

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02146080 800

600 850

3432

SP02146090 900 3640

SP02146100 1000 3856

SP02146110 1100 4072

SP02146120 1200 4280

SP02146130 1300 4496

SP02146140 1400 4696

SP02146150 1500 4912

SP02146160 1600 5120

SP02146170 1700 5336

SP02146180 1800 5560

SP02146190 1900 5752

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02147080 800

700 850

4024

SP02147090 900 4232

SP02147100 1000 4448

SP02147110 1100 4656

SP02147120 1200 4872

SP02147130 1300 5080

SP02147140 1400 5296

SP02147150 1500 5496

SP02147160 1600 5720

SP02147170 1700 5928

SP02147180 1800 6136

SP02147190 1900 6352

Stoły ze zlewem
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0215 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, BEZ PÓŁKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02156100 1000 600 850 2560

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02157100 1000 700 850 3176

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0216 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, BEZ PÓŁKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
wyjątek SP02167110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02166110 1100

600 850

2728

SP02166120 1200 2888

SP02166130 1300 3064

SP02166140 1400 3240

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02167110 1100

700 850

3288

SP02167120 1200 3392

SP02167130 1300 3656

SP02167140 1400 3920
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0217 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, BEZ PÓŁKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02176150 1500

600 850

3360

SP02176160 1600 3448

SP02176170 1700 3544

SP02176180 1800 3648

SP02176190 1900 3752

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02177150 1500

700 850

4056

SP02177160 1600 4184

SP02177170 1700 4320

SP02177180 1800 4456

SP02177190 1900 4584

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0218 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, BEZ PÓŁKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
wyjątek SP02187110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02186110 1100

600 850

2728

SP02186120 1200 2888

SP02186130 1300 3064

SP02186140 1400 3240

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02187110 1100

700 850

3288

SP02187120 1200 3392

SP02187130 1300 3656

SP02187140 1400 3920

Stoły ze zlewem
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0219 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, BEZ PÓŁKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02196150 1500

600 850

3360

SP02196160 1600 3448

SP02196170 1700 3544

SP02196180 1800 3648

SP02196190 1900 3752

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02197150 1500

700 850

4056

SP02197160 1600 4184

SP02197170 1700 4320

SP02197180 1800 4456

SP02197190 1900 4584

otwór pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm

SP0220 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, DRZWI SUWANE

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02206100 1000 600 850 2816

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02207100 1000 700 850 3488
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otwór pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm

SP0221 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, Z PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
wyjątek SP02217110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02216110 1100

600 850

2984

SP02216120 1200 3144

SP02216130 1300 3328

SP02216140 1400 3504

SP02216150 1500 3600

SP02216160 1600 3688

SP02216170 1700 3776

SP02216180 1800 3880

SP02216190 1900 3960

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02217110 1100

700 850

3640

SP02217120 1200 3776

SP02217130 1300 4032

SP02217140 1400 4272

SP02217150 1500 4400

SP02217160 1600 4520

SP02217170 1700 4632

SP02217180 1800 4776

SP02217190 1900 4904

otwór pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm

SP0222 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, Z PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02226200 2000

600 850

4056

SP02226210 2100 4248

SP02226220 2200 4328

SP02226230 2300 4416

SP02226240 2400 4512

SP02226250 2500 4600

SP02226260 2600 4680

SP02226270 2700 4776

SP02226280 2800 4864

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02227200 2000

700 850

5032

SP02227210 2100 5248

SP02227220 2200 5384

SP02227230 2300 5528

SP02227240 2400 5648

SP02227250 2500 5784

SP02227260 2600 5912

SP02227270 2700 6056

SP02227280 2800 6192
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otwór pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm

SP0223 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, Z PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
wyjątek SP02237110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02236110 1100

600 850

2984

SP02236120 1200 3144

SP02236130 1300 3328

SP02236140 1400 3504

SP02236150 1500 3600

SP02236160 1600 3688

SP02236170 1700 3776

SP02236180 1800 3880

SP02236190 1900 3960

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02237110 1100

700 850

3640

SP02237120 1200 3776

SP02237130 1300 4032

SP02237140 1400 4272

SP02237150 1500 4400

SP02237160 1600 4520

SP02237170 1700 4632

SP02237180 1800 4776

SP02237190 1900 4904

otwór pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm

SP0224 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, Z PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02246200 2000

600 850

4056

SP02246210 2100 4248

SP02246220 2200 4328

SP02246230 2300 4416

SP02246240 2400 4512

SP02246250 2500 4600

SP02246260 2600 4680

SP02246270 2700 4776

SP02246280 2800 4864

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02247200 2000

700 850

5032

SP02247210 2100 5248

SP02247220 2200 5384

SP02247230 2300 5528

SP02247240 2400 5648

SP02247250 2500 5784

SP02247260 2600 5912

SP02247270 2700 6056

SP02247280 2800 6192



Stoły ze zlewem

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0225 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, DRZWI SKRZYDŁOWE

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02256100 1000 600 850 5592

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02257100 1000 700 850 6160

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0226 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, DRZWI SKRZYDŁOWE

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
wyjątek SP02267110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02266110 1100

600 850

5800

SP02266120 1200 5992

SP02266130 1300 6144

SP02266140 1400 6296

SP02266150 1500 6456

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02267110 1100

700 850

6296

SP02267120 1200 6440

SP02267130 1300 6568

SP02267140 1400 6704

SP02267150 1500 6848

Stoły robocze
17
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otwór pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm

SP0227 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, DRZWI SKRZYDŁOWE

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
wyjątek SP02277110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02276110 1100

600 850

5800

SP02276120 1200 5992

SP02276130 1300 6144

SP02276140 1400 6296

SP02276150 1500 6456

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02277110 1100

700 850

6296

SP02277120 1200 6440

SP02277130 1300 6568

SP02277140 1400 6704

SP02277150 1500 6848

otwór pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm

SP0228 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, DRZWI SUWANE

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02286100 1000 600 850 5800

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02287100 1000 700 850 6296
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otwór pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm

SP0229 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, DRZWI SUWANE

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
wyjątek SP02297110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02296110 1100

600 850

4488

SP02296120 1200 4584

SP02296130 1300 4720

SP02296140 1400 4840

SP02296150 1500 5368

SP02296160 1600 5816

SP02296170 1700 5992

SP02296180 1800 6184

SP02296190 1900 6360

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02297110 1100

700 850

5080

SP02297120 1200 5160

SP02297130 1300 5296

SP02297140 1400 5432

SP02297150 1500 5936

SP02297160 1600 6120

SP02297170 1700 6296

SP02297180 1800 6480

SP02297190 1900 6664

otwór pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm

SP0230 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, DRZWI SUWANE 

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
wyjątek SP02307110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02306110 1100

600 850

4488

SP02306120 1200 4584

SP02306130 1300 4720

SP02306140 1400 4840

SP02306150 1500 5368

SP02306160 1600 5816

SP02306170 1700 5992

SP02306180 1800 6184

SP02306190 1900 6360

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02307110 1100

700 850

5080

SP02307120 1200 5160

SP02307130 1300 5296

SP02307140 1400 5432

SP02307150 1500 5936

SP02307160 1600 6120

SP02307170 1700 6296

SP02307180 1800 6480

SP02307190 1900 6664
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blat stołu z zagłębieniem

SP0231 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z OTWOREM NA ODPADKI

gumowa osłonka otworu – wewnątrz Ø 166 mm

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02316080 800

600 850

1680

SP02316090 900 1752

SP02316100 1000 1816

SP02316110 1100 1896

SP02316120 1200 1968

SP02316130 1300 2032

SP02316140 1400 2104

SP02316150 1500 2176

SP02316160 1600 2248

SP02316170 1700 2328

SP02316180 1800 2400

SP02316190 1900 2472

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02317080 800

700 850

1800

SP02317090 900 1880

SP02317100 1000 1960

SP02317110 1100 2032

SP02317120 1200 2104

SP02317130 1300 2184

SP02317140 1400 2264

SP02317150 1500 2360

SP02317160 1600 2440

SP02317170 1700 2520

SP02317180 1800 2600

SP02317190 1900 2680

blat stołu z zagłębieniem

SP0232 STÓŁ ZE ZLEWEM I OTWOREM NA ODPADKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
wyjątek SP02327110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

gumowa osłonka otworu – wewnątrz Ø 166 mm

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02326100 1000

600 850

2768

SP02326110 1100 2864

SP02326120 1200 2960

SP02326130 1300 3056

SP02326140 1400 3160

SP02326150 1500 3248

SP02326160 1600 3336

SP02326170 1700 3432

SP02326180 1800 3528

SP02326190 1900 3624

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02327100 1000

700 850

2944

SP02327110 1100 3040

SP02327120 1200 3144

SP02327130 1300 3232

SP02327140 1400 3328

SP02327150 1500 3512

SP02327160 1600 3608

SP02327170 1700 3712

SP02327180 1800 3808

SP02327190 1900 3896
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0233 STÓŁ ZE ZLEWEM I OTWOREM NA ODPADKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02337100, SP02337110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

gumowa osłonka otworu – wewnątrz Ø 166 mm

blat stołu z zagłębieniem

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02336100 1000

600 850

2768

SP02336110 1100 2864

SP02336120 1200 2960

SP02336130 1300 3056

SP02336140 1400 3160

SP02336150 1500 3248

SP02336160 1600 3336

SP02336170 1700 3432

SP02336180 1800 3528

SP02336190 1900 3624

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02337100 1000

700 850

2944

SP02337110 1100 3040

SP02337120 1200 3144

SP02337130 1300 3232

SP02337140 1400 3328

SP02337150 1500 3512

SP02337160 1600 3608

SP02337170 1700 3712

SP02337180 1800 3808

SP02337190 1900 3896

blat stołu z zagłębieniem

SP0234 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM I MIEJSCEM NA LODÓWKĘ LUB ZMYWARKĘ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
wyjątek SP02347120 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02346120 1200

600 850

2568

SP02346130 1300 2680

SP02346140 1400 2808

SP02346150 1500 2920

SP02346160 1600 3032

SP02346170 1700 3144

SP02346180 1800 3272

SP02346190 1900 3400

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02347120 1200

700 850

2984

SP02347130 1300 3136

SP02347140 1400 3272

SP02347150 1500 3424

SP02347160 1600 3560

SP02347170 1700 3696

SP02347180 1800 3832

SP02347190 1900 3976
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0235 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM I MIEJSCEM NA LODÓWKĘ LUB ZMYWARKĘ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
wyjątek SP02357120 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

blat stołu z zagłębieniem

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02356120 1200

600 850

2568

SP02356130 1300 2680

SP02356140 1400 2808

SP02356150 1500 2920

SP02356160 1600 3032

SP02356170 1700 3144

SP02356180 1800 3272

SP02356190 1900 3400

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02357120 1200

700 850

2984

SP02357130 1300 3136

SP02357140 1400 3272

SP02357150 1500 3424

SP02357160 1600 3560

SP02357170 1700 3696

SP02357180 1800 3832

SP02357190 1900 3976

blat stołu z zagłębieniem

SP0236 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, Z SZAFKĄ I PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02367100, SP02367110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

w szafce przestawna półka

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02366100 1000

600 850

3656

SP02366110 1100 3808

SP02366120 1200 3944

SP02366130 1300 4096

SP02366140 1400 4200

SP02366150 1500 4296

SP02366160 1600 4400

SP02366170 1700 4496

SP02366180 1800 4592

SP02366190 1900 4696

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02367100 1000

700 850

4136

SP02367110 1100 4336

SP02367120 1200 4520

SP02367130 1300 4864

SP02367140 1400 5032

SP02367150 1500 5152

SP02367160 1600 5256

SP02367170 1700 5376

SP02367180 1800 5488

SP02367190 1900 5600
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blat stołu z zagłębieniem

SP0237 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, Z SZAFKĄ I PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02377100, SP02377110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

w szafce przestawna półka

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02376100 1000

600 850

3656

SP02376110 1100 3808

SP02376120 1200 3944

SP02376130 1300 4096

SP02376140 1400 4200

SP02376150 1500 4296

SP02376160 1600 4400

SP02376170 1700 4496

SP02376180 1800 4592

SP02376190 1900 4696

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02377100 1000

700 850

4136

SP02377110 1100 4336

SP02377120 1200 4520

SP02377130 1300 4864

SP02377140 1400 5032

SP02377150 1500 5152

SP02377160 1600 5256

SP02377170 1700 5376

SP02377180 1800 5488

SP02377190 1900 5600

blat stołu z zagłębieniem

SP0238 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD I PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02387100, SP02387110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

głębokość szuflad 200 mm

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02386100 1000

600 850

4432

SP02386110 1100 4552

SP02386120 1200 4664

SP02386130 1300 4784

SP02386140 1400 4904

SP02386150 1500 5024

SP02386160 1600 5136

SP02386170 1700 5256

SP02386180 1800 5376

SP02386190 1900 5496

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02387100 1000

700 850

4744

SP02387110 1100 4880

SP02387120 1200 5008

SP02387130 1300 5136

SP02387140 1400 5272

SP02387150 1500 5344

SP02387160 1600 5480

SP02387170 1700 5608

SP02387180 1800 5744

SP02387190 1900 5872
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blat stołu z zagłębieniem

SP0239 STÓŁ ZE ZLEWEM JEDNOKOMOROWYM, Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD I PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02397100, SP02397110 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

głębokość szuflad 200 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02396100 1000

600 850

4432

SP02396110 1100 4552

SP02396120 1200 4664

SP02396130 1300 4784

SP02396140 1400 4904

SP02396150 1500 5024

SP02396160 1600 5136

SP02396170 1700 5256

SP02396180 1800 5376

SP02396190 1900 5496

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02397100 1000

700 850

4744

SP02397110 1100 4880

SP02397120 1200 5008

SP02397130 1300 5136

SP02397140 1400 5272

SP02397150 1500 5344

SP02397160 1600 5480

SP02397170 1700 5608

SP02397180 1800 5744

SP02397190 1900 5872

blat stołu z zagłębieniem

SP0240 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM I OTWOREM NA ODPADKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02407140, SP02407150 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

gumowa osłona otworu – wewnątrz Ø 166 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02406140 1400

600 850

3624

SP02406150 1500 3736

SP02406160 1600 3824

SP02406170 1700 3920

SP02406180 1800 4024

SP02406190 1900 4128

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02407140 1400

700 850

4288

SP02407150 1500 4432

SP02407160 1600 4560

SP02407170 1700 4696

SP02407180 1800 4832

SP02407190 1900 4960
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blat stołu z zagłębieniem

SP0241 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM I OTWOREM NA ODPADKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02417140, SP02417150 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

gumowa osłona otworu – wewnątrz Ø 166 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02416140 1400

600 850

3624

SP02416150 1500 3736

SP02416160 1600 3824

SP02416170 1700 3920

SP02416180 1800 4024

SP02416190 1900 4128

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02417140 1400

700 850

4288

SP02417150 1500 4432

SP02417160 1600 4560

SP02417170 1700 4696

SP02417180 1800 4832

SP02417190 1900 4960

blat stołu z zagłębieniem

SP0242 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, Z MIEJSCEM NA LODÓWKĘ LUB ZMYWARKĘ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02427160, SP02427170 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

gumowa osłona otworu – wewnątrz Ø 166 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02426160 1600

600 850

3704

SP02426170 1700 3784

SP02426180 1800 3880

SP02426190 1900 3984

SP02426200 2000 4104

SP02426210 2100 4208

SP02426220 2200 4328

SP02426230 2300 4456

SP02426240 2400 4584

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02427160 1600

700 850

4232

SP02427170 1700 4328

SP02427180 1800 4440

SP02427190 1900 4576

SP02427200 2000 4560

SP02427210 2100 4856

SP02427220 2200 4984

SP02427230 2300 5144

SP02427240 2400 5304
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blat stołu z zagłębieniem

SP0243 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, Z MIEJSCEM NA LODÓWKĘ LUB ZMYWARKĘ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02437160, SP02437170 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02436160 1600

600 850

3704

SP02436170 1700 3784

SP02436180 1800 3880

SP02436190 1900 3984

SP02436200 2000 4104

SP02436210 2100 4208

SP02436220 2200 4328

SP02436230 2300 4456

SP02436240 2400 4584

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02437160 1600

700 850

4232

SP02437170 1700 4328

SP02437180 1800 4440

SP02437190 1900 4576

SP02437200 2000 4560

SP02437210 2100 4856

SP02437220 2200 4984

SP02437230 2300 5144

SP02437240 2400 5304

blat stołu z zagłębieniem

SP0244 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, Z SZAFKĄ I PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02447140, SP02447150 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

dodatkowo możliwy montaż zamka

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

w szafce przestawna półka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02446140 1400

600 850

5344

SP02446150 1500 5464

SP02446160 1600 5576

SP02446170 1700 5696

SP02446180 1800 5816

SP02446190 1900 5944

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02447140 1400

700 850

5872

SP02447150 1500 6000

SP02447160 1600 6136

SP02447170 1700 6256

SP02447180 1800 6400

SP02447190 1900 6520
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blat stołu z zagłębieniem

SP0245  STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, Z SZAFKĄ I PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02457140, SP02457150 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

dodatkowo możliwy montaż zamka

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

w szafce przestawna półka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02456140 1400

600 850

5344

SP02456150 1500 5464

SP02456160 1600 5576

SP02456170 1700 5696

SP02456180 1800 5816

SP02456190 1900 5944

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02457140 1400

700 850

5872

SP02457150 1500 6000

SP02457160 1600 6136

SP02457170 1700 6256

SP02457180 1800 6400

SP02457190 1900 6520

blat stołu z zagłębieniem

SP0246 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD I PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02467140, SP02467150 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

dodatkowo możliwy montaż zamka

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

głębokość szuflad 200 mm

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02466140 1400

600 850

5896

SP02466150 1500 6016

SP02466160 1600 6128

SP02466170 1700 6248

SP02466180 1800 6368

SP02466190 1900 6488

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02467140 1400

700 850

6400

SP02467150 1500 6472

SP02467160 1600 6640

SP02467170 1700 6768

SP02467180 1800 6904

SP02467190 1900 7032

17
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blat stołu z zagłębieniem

SP0247  STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, Z BLOKIEM DWÓCH SZUFLAD I PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02477140, SP02477150 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

dodatkowo możliwy montaż zamka

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

głębokość szuflad 200 mm

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02476140 1400

600 850

5896

SP02476150 1500 6016

SP02476160 1600 6128

SP02476170 1700 6248

SP02476180 1800 6368

SP02476190 1900 6488

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02477140 1400

700 850

6400

SP02477150 1500 6472

SP02477160 1600 6640

SP02477170 1700 6768

SP02477180 1800 6904

SP02477190 1900 7032

blat stołu z zagłębieniem

SP0248 STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD I PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02487140, SP02487150 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

dodatkowo możliwy montaż zamka

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

głębokość szuflad 150 mm

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02486140 1400

600 850

6472

SP02486150 1500 6592

SP02486160 1600 6704

SP02486170 1700 6824

SP02486180 1800 6944

SP02486190 1900 7064

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02487140 1400

700 850

6976

SP02487150 1500 7048

SP02487160 1600 7216

SP02487170 1700 7344

SP02487180 1800 7480

SP02487190 1900 7608

70 Stoły ze zlewem



Stoły ze zlewem

blat stołu z zagłębieniem

SP0249  STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM, Z BLOKIEM TRZECH SZUFLAD I PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; 
SP02497140, SP02497150 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

dodatkowo możliwy montaż zamka

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

głębokość szuflad 150 mm

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02496140 1400

600 850

6472

SP02496150 1500 6592

SP02496160 1600 6704

SP02496170 1700 6824

SP02496180 1800 6944

SP02496190 1900 7064

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02497140 1400

700 850

6976

SP02497150 1500 7048

SP02497160 1600 7216

SP02497170 1700 7344

SP02497180 1800 7480

SP02497190 1900 7608

blat stołu z zagłębieniem

SP0250 STÓŁ ZE ZLEWEM TRZYKOMOROWYM, BEZ PÓŁKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; SP02507150,
SP02507160, SP02507170 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02506150 1500

600 850

4288

SP02506160 1600 4392

SP02506170 1700 4504

SP02506180 1800 4616

SP02506190 1900 4776

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02507150 1500

700 850

4448

SP02507160 1600 4696

SP02507170 1700 4976

SP02507180 1800 5288

SP02507190 1900 5568
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blat stołu z zagłębieniem

SP0251  STÓŁ ZE ZLEWEM TRZYKOMOROWYM, BEZ PÓŁKI

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; SP02517150
SP02517160, SP02517170 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

dwa otwory pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02516150 1500

600 850

4288

SP02516160 1600 4392

SP02516170 1700 4504

SP02516180 1800 4616

SP02516190 1900 4776

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02517150 1500

700 850

4448

SP02517160 1600 4696

SP02517170 1700 4976

SP02517180 1800 5288

SP02517190 1900 5568

blat stołu z zagłębieniem

SP0252 STÓŁ ZE ZLEWEM TRZYKOMOROWYM Z PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; SP02527150,
SP02527160, SP02527170 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

dwa otwory pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02526150 1500

600 850

4512

SP02526160 1600 4640

SP02526170 1700 4768

SP02526180 1800 4904

SP02526190 1900 5088

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02527150 1500

700 850

4720

SP02527160 1600 4992

SP02527170 1700 5288

SP02507180 1800 5584

SP02507190 1900 5920
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blat stołu z zagłębieniem

SP0253  STÓŁ ZE ZLEWEM TRZYKOMOROWYM Z PÓŁKĄ

stół B = 600 - komora o wymiarach 400x400x250 mm 

stół B = 700 - komora o wymiarach 500x500x250 mm; SP02537150
SP02537160, SP02537170 - komora o wymiarach 400x500x250 mm 

dwa otwory pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02536150 1500

600 850

4512

SP02536160 1600 4640

SP02536170 1700 4768

SP02536180 1800 4904

SP02536190 1900 5088

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02537150 1500

700 850

4720

SP02537160 1600 4992

SP02537170 1700 5288

SP02537180 1800 5584

SP02537190 1900 5920

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0254 STÓŁ ZAŁADOWCZY PRAWY JEDNOKOMOROWY BEZ PÓŁKI DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

komora o wymiarach 400x400x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02547080 800

750 850

3376

SP02547090 900 3512

SP02547100 1000 3640

SP02547110 1100 3784

SP02547120 1200 3928

SP02547130 1300 4072

SP02547140 1400 4200
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0255 STÓŁ ZAŁADOWCZY LEWY JEDNOKOMOROWY BEZ PÓŁKI DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

komora o wymiarach 400x400x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02557080 800

750 850

3376

SP02557090 900 3512

SP02557100 1000 3640

SP02557110 1100 3784

SP02557120 1200 3928

SP02557130 1300 4072

SP02557140 1400 4200

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0256 STÓŁ ZAŁADOWCZY PRAWY JEDNOKOMOROWY Z PÓŁKĄ DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

komora o wymiarach 400x400x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02567080 800

750 850

3824

SP02567090 900 4056

SP02567100 1000 4384

SP02567110 1100 4560

SP02567120 1200 4712

SP02567130 1300 4888

SP02567140 1400 5072
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SP0259 STÓŁ WYŁADOWCZY LEWY BEZ PÓŁKI DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02597080 800

750 850

2384

SP02557090 900 2568

SP02557100 1000 2848

SP02557110 1100 2984

SP02557120 1200 3096

SP02557130 1300 3216

SP02557140 1400 3344

SP0260 STÓŁ WYŁADOWCZY LEWY BEZ PÓŁKI DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02607080 800

750 850

2832

SP02607090 900 3064

SP02607100 1000 3392

SP02607110 1100 3568

SP02607120 1200 3720

SP02607130 1300 3896

SP02607140 1400 4080
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SP0261 STÓŁ WYŁADOWCZY LEWY Z PÓŁKĄ DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02617080 800

750 850

2832

SP02617090 900 3064

SP02617100 1000 3392

SP02617110 1100 3568

SP02617120 1200 3720

SP02617130 1300 3896

SP02617140 1400 4080

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0262 STÓŁ ROLKOWY ZAŁADOWCZY PRAWY JEDNOKOMOROWY BEZ PÓŁKI DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

komora o wymiarach 400x400x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02627080 800

750 850

4808

SP02627090 900 5016

SP02627100 1000 5224

SP02627110 1100 5464

SP02627120 1200 5704

SP02627130 1300 5976

SP02627140 1400 6280
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0263 STÓŁ ROLKOWY ZAŁADOWCZY PRAWY JEDNOKOMOROWY BEZ PÓŁKI DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

komora o wymiarach 400x400x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02637080 800

750 850

4808

SP02637090 900 5016

SP02637100 1000 5224

SP02637110 1100 5464

SP02637120 1200 5704

SP02637130 1300 5976

SP02637140 1400 6280

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0264 STÓŁ ROLKOWY ZAŁADOWCZY PRAWY JEDNOKOMOROWY Z PÓŁKĄ DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

komora o wymiarach 400x400x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02647080 800

750 850

5248

SP02647090 900 5512

SP02647100 1000 5760

SP02647110 1100 6048

SP02647120 1200 6328

SP02647130 1300 6648

SP02647140 1400 7008
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0265 STÓŁ ROLKOWY ZAŁADOWCZY LEWY JEDNOKOMOROWY Z PÓŁKĄ DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

komora o wymiarach 400x400x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02657080 800

750 850

5248

SP02657090 900 5512

SP02657100 1000 5760

SP02657110 1100 6048

SP02657120 1200 6328

SP02657130 1300 6648

SP02657140 1400 7008

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0266 STÓŁ ROLKOWY ZAŁADOWCZY PRAWY JEDNOKOMOROWY Z PÓŁKĄ DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

komora o wymiarach 400x400x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02666080 800

620 850

4432

SP02666090 900 4728

SP02666100 1000 5024

SP02666110 1100 5304

SP02666120 1200 5576

SP02666130 1300 5880

SP02666140 1400 6192
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otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0267 STÓŁ ROLKOWY ZAŁADOWCZY PRAWY JEDNOKOMOROWY BEZ PÓŁKI DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

komora o wymiarach 400x400x250 mm 

dodatkowo możliwe wycięcie otworu pod rozdrabniacz

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02676080 800

620 850

4056

SP02676090 900 4312

SP02676100 1000 4568

SP02676110 1100 4808

SP02676120 1200 5032

SP02676130 1300 5288

SP02676140 1400 5560

SP0268 STÓŁ ROLKOWY WYŁADOWCZY BEZ PÓŁKI DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02687080 800

750 850

3816

SP02687090 900 4024

SP02687100 1000 4232

SP02687110 1100 4472

SP02687120 1200 4712

SP02687130 1300 4984

SP02687140 1400 5288
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SP0269 STÓŁ ROLKOWY WYŁADOWCZY Z PÓŁKĄ DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02697080 800

750 850

4256

SP02697090 900 4520

SP02697100 1000 4768

SP02697110 1100 5056

SP02697120 1200 5336

SP02697130 1300 5656

SP02697140 1400 6016

SP0270 STÓŁ ROLKOWY WYŁADOWCZY BEZ PÓŁKI DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02706080 800

620 850

3064

SP02706090 900 3320

SP02706100 1000 3576

SP02706110 1100 3816

SP02706120 1200 4040

SP02706130 1300 4296

SP02706140 1400 4568
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SP0271 STÓŁ ROLKOWY WYŁADOWCZY Z PÓŁKĄ DO ZMYWARKI KAPTUROWEJ

przy zamówieniu należy podać typ zmywarki

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02716080 800

620 850

3440

SP02716090 900 3736

SP02716100 1000 4032

SP02716110 1100 4312

SP02716120 1200 4584

SP02716130 1300 4888

SP02716140 1400 5200

SP0272 STÓŁ ROLKOWY WYŁADOWCZY, NAROŻNY 

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP02729098 980 980
850

10320

SP02721110 1100 1100 11120
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Stoły z basenem

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0301 STÓŁ Z BASENEM JEDNOKOMOROWYM

wysokość komory 300 mm

komora z zaokrąglonymi narożnikami

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP03016070 700

600 850

2408

SP03016080 800 2504

SP03016090 900 2616

SP03016100 1000 2736

SP03016110 1100 2856

SP03016120 1200 2984

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP03017070 700

700 850

2520

SP03017080 800 2616

SP03017090 900 2776

SP03017100 1000 2928

SP03017110 1100 3064

SP03017120 1200 3208

otwór pod baterię na środku komory, Ø 33 mm

SP0302 STÓŁ Z BASENEM JEDNOKOMOROWYM

wysokość komory 400 mm

komora z zaokrąglonymi narożnikami

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP03026070 700

600 850

2864

SP03026080 800 2928

SP03026090 900 3016

SP03026100 1000 3096

SP03026110 1100 3184

SP03026120 1200 3264

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP03027070 700

700 850

3008

SP03027080 800 3072

SP03027090 900 3152

SP03027100 1000 3248

SP03027110 1100 3336

SP03027120 1200 3440
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otwór pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm​

SP0303 STÓŁ Z BASENEM DWUKOMOROWYM

wysokość komory 300 mm

komora z zaokrąglonymi narożnikami

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP03036120 1200

600 850

3744

SP03036130 1300 3864

SP03036140 1400 3976

SP03036150 1500 4088

SP03036160 1600 4200

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP03037120 1200

700 850

3960

SP03037130 1300 4096

SP03037140 1400 4224

SP03037150 1500 4352

SP03037160 1600 4480

otwór pod baterię pomiędzy komorami, Ø 33 mm

SP0304 STÓŁ Z BASENEM DWUKOMOROWYM

wysokość komory 400 mm

komora z zaokrąglonymi narożnikami

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP03046120 1200

600 850

4024

SP03046130 1300 4152

SP03046140 1400 4280

SP03046150 1500 4408

SP03046160 1600 4536

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP03047120 1200

700 850

4328

SP03047130 1300 4448

SP03047140 1400 4576

SP03047150 1500 4704

SP03047160 1600 4832
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trzy przestawne półki

SP0401 SZAFA MAGAZYNOWA, DRZWI SKRZYDŁOWE

zawiasy w drzwiach po prawej/lewej stronie

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04015040 400

500

1800

3592

SP04015050 500 3968

SP04015060 600 4264

SP04016040 400

600

3896

SP04016050 500 4272

SP04016060 600 4576

SP04017040 400

700

4248

SP04017050 500 4640

SP04017060 600 4960

trzy przestawne półki

SP0402 SZAFA MAGAZYNOWA, DRZW SKRZYDŁOWE

zawiasy w drzwiach po prawej/lewej stronie

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04025040 400

500

2000

3848

SP04025050 500 4240

SP04025060 600 4632

SP04026040 400

600

4152

SP04026050 500 4568

SP04026060 600 4968

SP04027040 400

700

4440

SP04027050 500 4872

SP04027060 600 5288
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górna i dolna półka przestawna, środkowa zamontowana na stałe

SP0403 SZAFA MAGAZYNOWA, DRZWI SKRZYDŁOWE

zawiasy w drzwiach po prawej/lewej stronie

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04035040 400

500

1800

3960

SP04035050 500 4352

SP04035060 600 4664

SP04036040 400

600

4280

SP04036050 500 4672

SP04036060 600 4992

SP04037040 400

700

4648

SP04037050 500 5056

SP04037060 600 5392

górna i dolna półka przestawna, środkowa zamontowana na stałe

SP0404 SZAFA MAGAZYNOWA, DRZWI SKRZYDŁOWE

zawiasy w drzwiach po prawej/lewej stronie

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04045040 400

500

2000

4224

SP04045050 500 4632

SP04045060 600 5040

SP04046040 400

600

4544

SP04046050 500 4976

SP04046060 600 5392

SP04047040 400

700

4848

SP04047050 500 5296

SP04047060 600 5720
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trzy przestawne półki

SP0405 SZAFA MAGAZYNOWA, DRZWI SKRZYDŁOWE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04055080 800

500

1800

5296

SP04055090 900 5592

SP04055100 1000 5896

SP04055110 1100 6128

SP04055120 1200 6368

SP04056080 800

600

5544

SP04056090 900 5864

SP04056100 1000 6168

SP04056110 1100 6472

SP04056120 1200 6784

SP04057080 800

700

5800

SP04057090 900 6144

SP04057100 1000 6456

SP04057110 1100 6816

SP04057120 1200 7200

trzy przestawne półki

SP0406 SZAFA MAGAZYNOWA, DRZWI SKRZYDŁOWE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04065080 800

500

2000

5608

SP04065090 900 5960

SP04065100 1000 6320

SP04065110 1100 6664

SP04065120 1200 7008

SP04066080 800

600

6056

SP04066090 900 6376

SP04066100 1000 6704

SP04066110 1100 6984

SP04066120 1200 7280

SP04067080 800

700

6504

SP04067090 900 6792

SP04067100 1000 7088

SP04067110 1100 7304

SP04067120 1200 7544
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Szafy

górna i dolna półka przestawna, środkowa zamontowana na stałe

SP0407 SZAFA MAGAZYNOWA, DRZWI SKRZYDŁOWE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04075080 800

500

1800

6464

SP04075090 900 6872

SP04075100 1000 7264

SP04075110 1100 7640

SP04075120 1200 8040

SP04076080 800

600

6736

SP04076090 900 7144

SP04076100 1000 7528

SP04076110 1100 7928

SP04076120 1200 8264

SP04077080 800

700

7008

SP04077090 900 7416

SP04077100 1000 7800

SP04077110 1100 8200

SP04077120 1200 8488

górna i dolna półka przestawna, środkowa zamontowana na stałe

SP0408 SZAFA PRZELOTOWA, DRZWI SKRZYDŁOWE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04085080 800

500

2000

6736

SP04085090 900 7144

SP04085100 1000 7544

SP04085110 1100 8024

SP04085120 1200 8384

SP04086080 800

600

7144

SP04086090 900 7544

SP04086100 1000 7992

SP04086110 1100 8360

SP04086120 1200 8728

SP04087080 800

700

7568

SP04087090 900 7944

SP04087100 1000 8432

SP04087110 1100 8712

SP04087120 1200 9080
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dwie przestawne półki

SP0409 SZAFA MAGAZYNOWA, DRZWI SKRZYDŁOWE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04095080 800

500

1800

5688

SP04095090 900 6072

SP04095100 1000 6464

SP04095110 1100 6904

SP04095120 1200 7336

SP04096080 800

600

6168

SP04096090 900 6552

SP04096100 1000 6944

SP04096110 1100 7368

SP04096120 1200 7800

SP04097080 800

700

6648

SP04097090 900 7032

SP04097100 1000 7424

SP04097110 1100 7832

SP04097120 1200 8280

dwie przestawne półki

SP0410 SZAFA MAGAZYNOWA, DRZWI SKRZYDŁOWE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04105080 800

500

2000

6128

SP04105090 900 6536

SP04105100 1000 6936

SP04105110 1100 7368

SP04105120 1200 7800

SP04106080 800

600

6464

SP04106090 900 6944

SP04106100 1000 7424

SP04106110 1100 7896

SP04106120 1200 8392

SP04107080 800

700

6808

SP04107090 900 7352

SP04107100 1000 7904

SP04107110 1100 8440

SP04107120 1200 8984
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Szafy

dwie przestawne półki

SP0411 SZAFA PRZELOTOWA, DRZWI SKRZYDŁOWE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04115080 800

500

1800

7000

SP04115090 900 7448

SP04115100 1000 7912

SP04115110 1100 8456

SP04115120 1200 9016

SP04116080 800

600

7376

SP04116090 900 7832

SP04116100 1000 8296

SP04116110 1100 8840

SP04116120 1200 9400

SP04117080 800

700

7752

SP04117090 900 8232

SP04117100 1000 8712

SP04117110 1100 9304

SP04117120 1200 9896

dwie przestawne półki

SP0412 SZAFA PRZELOTOWA, DRZWI SKRZYDŁOWE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04125080 800

500

2000

7560

SP04125090 900 8056

SP04125100 1000 8544

SP04125110 1100 9128

SP04125120 1200 9720

SP04126080 800

600

7944

SP04126090 900 8440

SP04126100 1000 8928

SP04126110 1100 9512

SP04126120 1200 10096

SP04127080 800

700

8336

SP04127090 900 8856

SP04127100 1000 9352

SP04127110 1100 9992

SP04127120 1200 10616
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górna i dolna półka przestawna, środkowa zamontowana na stałe

SP0413 SZAFA MAGAZYNOWA, DRZWI SUWANE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04135080 800

500

1800

5288

SP04135090 900 5576

SP04135100 1000 5856

SP04135110 1100 6152

SP04135120 1200 6424

SP04136080 800

600

5600

SP04136090 900 5896

SP04136100 1000 6184

SP04136110 1100 6480

SP04136120 1200 6784

SP04137080 800

700

5912

SP04137090 900 6200

SP04137100 1000 6464

SP04137110 1100 6808

SP04137120 1200 7120

górna i dolna półka przestawna, środkowa zamontowana na stałe

SP0414 SZAFA PRZELOTOWA, DRZWI SUWANE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04145080 800

500

1800

6904

SP04145090 900 7232

SP04145100 1000 7544

SP04145110 1100 7928

SP04145120 1200 8288

SP04146080 800

600

7128

SP04146090 900 7480

SP04146100 1000 7832

SP04146110 1100 8208

SP04146120 1200 8584

SP04147080 800

700

7352

SP04147090 900 7728

SP04147100 1000 8120

SP04147110 1100 8496

SP04147120 1200 8888
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Szafy

dwie przestawne półki

SP0415 SZAFA MAGAZYNOWA, DRZWI SUWANE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04155080 800

500

1800

5848

SP04155090 900 6256

SP04155100 1000 6648

SP04155110 1100 7104

SP04155120 1200 7536

SP04156080 800

600

6328

SP04156090 900 6744

SP04156100 1000 7144

SP04156110 1100 7592

SP04156120 1200 8032

SP04157080 800

700

6824

SP04157090 900 7232

SP04157100 1000 7640

SP04157110 1100 8088

SP04157120 1200 8528

dwie przestawne półki

SP0416 SZAFA PRZELOTOWA, DRZWI SUWANE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP04165080 800

500

2000

7000

SP04165090 900 7448

SP04165100 1000 7912

SP04165110 1100 8464

SP04165120 1200 9016

SP04166080 800

600

7376

SP04166090 900 7832

SP04166100 1000 8296

SP04166110 1100 8840

SP04166120 1200 9400

SP04167080 800

700

7752

SP04167090 900 8240

SP04167100 1000 8712

SP04167110 1100 9304

SP04167120 1200 9896
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Szafki SP05



przestawna półka

SP0501 SZAFKA WISZĄCA OTWARTA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP05013040 400

300 600

1072

SP05013050 500 1112

SP05013060 600 1160

SP05013070 700 1224

SP05013080 800 1280

SP05013090 900 1384

SP05013100 1000 1456

SP05013110 1100 1528

SP05013120 1200 1616

SP05013130 1300 1688

SP05013140 1400 1760

SP05013150 1500 1824

SP05013160 1600 1904

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP05014040 400

400 600

1152

SP05014050 500 1200

SP05014060 600 1264

SP05014070 700 1328

SP05014080 800 1392

SP05014090 900 1520

SP05014100 1000 1616

SP05014110 1100 1744

SP05014120 1200 1832

SP05014130 1300 1920

SP05014140 1400 2024

SP05014150 1500 2104

SP05014160 1600 2192

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP05023040 400
300 600

1448

SP05023050 500 1576

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP05024040 400
400 600

1640

SP05024050 500 1784

dwie przestawne półki

SP0502 SZAFKA WISZĄCA, DRZWI SKRZYDŁOWE

zawiasy po lewej/prawej stronie

dodatkowo możliwy montaż zamka
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dwie przestawne półki

SP0503 SZAFKA WISZĄCA, DRZWI SKRZYDŁOWE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP05033060 600

300 600

1944

SP05033070 700 2040

SP05033080 800 2152

SP05033090 900 2272

SP05033100 1000 2392

SP05033110 1100 2504

SP05033120 1200 2624

SP05033130 1300 2736

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP05034060 600

400 600

2192

SP05034070 700 2312

SP05034080 800 2440

SP05034090 900 2584

SP05034100 1000 2720

SP05034110 1100 2856

SP05034120 1200 3000

SP05034130 1300 3136

dwie przestawne półki

SP0504 SZAFKA WISZĄCA, DRZWI SUWANE

dodatkowo możliwy montaż zamka

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP05043080 800

300 600

2160

SP05043090 900 2280

SP05043100 1000 2400

SP05043110 1100 2512

SP05043120 1200 2632

SP05043130 1300 2744

SP05043140 1400 2864

SP05043150 1500 2984

SP05043160 1600 3096

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP05044080 800

400 600

2232

SP05044090 900 2360

SP05044100 1000 2512

SP05044110 1100 2648

SP05044120 1200 2792

SP05044130 1300 2920

SP05044140 1400 3056

SP05044150 1500 3192

SP05044160 1600 3328
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Półki SP06



SP0601 PÓŁKA WISZĄCA NA KONSOLACH

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06013060 600

300 170

376

SP06013070 700 408

SP06013080 800 424

SP06013090 900 448

SP06013100 1000 464

SP06013110 1100 488

SP06013120 1200 512

SP06013130 1300 536

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06014060 600

400 170

424

SP06014070 700 456

SP06014080 800 488

SP06014090 900 520

SP06014100 1000 552

SP06014110 1100 584

SP06014120 1200 616

SP06014130 1300 648

SP0602 PÓŁKA WISZĄCA NA KONSOLACH

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06023060 1400

300 170

608

SP06023070 1500 632

SP06023080 1600 656

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06024060 1400

400 170

696

SP06024070 1500 728

SP06024080 1600 776
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SP0603 PÓŁKA WISZĄCA PRZESTAWNA, POJEDYNCZA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06033060 600

300 400

392

SP06033070 700 416

SP06033080 800 432

SP06033090 900 464

SP06033100 1000 496

SP06033110 1100 528

SP06033120 1200 576

SP06033130 1300 624

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06034060 600

400 400

496

SP06034070 700 528

SP06034080 800 544

SP06034090 900 576

SP06034100 1000 592

SP06034110 1100 632

SP06034120 1200 672

SP06034130 1300 704

SP0604 PÓŁKA WISZĄCA PRZESTAWNA, POJEDYNCZA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06043140 1400

300 400

656

SP06043150 1500 704

SP06043160 1600 736

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06044140 1400

400 400

768

SP06044150 1500 816

SP06044160 1600 864
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SP0605 PÓŁKA WISZĄCA PRZESTAWNA, PODWÓJNA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06053060 600

300 660

776

SP06053070 700 824

SP06053080 800 880

SP06053090 900 920

SP06053100 1000 968

SP06053110 1100 1024

SP06053120 1200 1096

SP06053130 1300 1160

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06054060 600

400 660

1072

SP06054070 700 1144

SP06054080 800 1224

SP06054090 900 1272

SP06054100 1000 1352

SP06054110 1100 1408

SP06054120 1200 1464

SP06054130 1300 1544

SP0606 PÓŁKA WISZĄCA PRZESTAWNA, PODWÓJNA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06063140 1400

300 660

1224

SP06063150 1500 1352

SP06063160 1600 1408

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06064140 1400

400 660

1616

SP06064150 1500 1720

SP06064160 1600 1792
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SP0607 PÓŁKA WISZĄCA PRZESTAWNA, POTRÓJNA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06073060 600

300 930

1176

SP06073070 700 1256

SP06073080 800 1304

SP06073090 900 1376

SP06073100 1000 1440

SP06073110 1100 1512

SP06073120 1200 1576

SP06073130 1300 1632

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06074060 600

400 930

1368

SP06074070 700 1456

SP06074080 800 1528

SP06074090 900 1624

SP06074100 1000 1712

SP06074110 1100 1784

SP06074120 1200 1880

SP06074130 1300 1960

SP0608 PÓŁKA WISZĄCA PRZESTAWNA, POTRÓJNA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06083140 1400

300 930

1696

SP06083150 1500 1760

SP06083160 1600 1976

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06084140 1400

400 930

2040

SP06084150 1500 2120

SP06084160 1600 2376
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SP0609 PÓŁKA WISZĄCA, POJEDYNCZA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06093060 600

300 250

440

SP06093070 700 456

SP06093080 800 496

SP06093090 900 536

SP06093100 1000 552

SP06093110 1100 576

SP06093120 1200 608

SP06093130 1300 656

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06094060 600

400 250

528

SP06094070 700 560

SP06094080 800 576

SP06094090 900 608

SP06094100 1000 624

SP06094110 1100 664

SP06094120 1200 704

SP06094130 1300 736

SP0610 PÓŁKA WISZĄCA, POJEDYNCZA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06103140 1400

300 250

704

SP06103150 1500 752

SP06103160 1600 784

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06104140 1400

400 250

816

SP06104150 1500 848

SP06104160 1600 896
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SP0611 PÓŁKA WISZĄCA, PODWÓJNA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06113060 600

300 390

856

SP06113070 700 888

SP06113080 800 976

SP06113090 900 1048

SP06113100 1000 1080

SP06113110 1100 1136

SP06113120 1200 1168

SP06113130 1300 1264

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06114060 600

400 390

1104

SP06114070 700 1176

SP06114080 800 1256

SP06114090 900 1304

SP06114100 1000 1384

SP06114110 1100 1440

SP06114120 1200 1496

SP06114130 1300 1576

SP0612 PÓŁKA WISZĄCA, PODWÓJNA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06123140 1400

300 390

1344

SP06123150 1500 1424

SP06123160 1600 1488

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP06124140 1400

400 390

1664

SP06124150 1500 1752

SP06124160 1600 1824
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Regały SP07



Regały

nogi wykonane z profilu 30x30 mm

SP0701 REGAŁ MAGAZYNOWY, PÓŁKI PEŁNE

maksymalne obciążenie na półkę 70 kg 

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP07014060 600

400

1800

1568

SP07014070 700 1656

SP07014080 800 1752

SP07014090 900 1848

SP07014100 1000 1936

SP07014110 1100 2024

SP07014120 1200 2120

SP07014130 1300 2680

SP07014140 1400 2816

SP07015060 600

500

1704

SP07015070 700 1816

SP07015080 800 1920

SP07015090 900 2032

SP07015100 1000 2144

SP07015110 1100 2264

SP07015120 1200 2376

SP07015130 1300 2952

SP07015140 1400 3104

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP07016060 600

600

1800

2040

SP07016070 700 2216

SP07016080 800 2376

SP07016090 900 2552

SP07016100 1000 2728

SP07016110 1100 2888

SP07016120 1200 3056

SP07016130 1300 3224

SP07016140 1400 3384

SP07017060 600

700

2168

SP07017070 700 2360

SP07017080 800 2552

SP07017090 900 2744

SP07017100 1000 2936

SP07017110 1100 3120

SP07017120 1200 3304

SP07017130 1300 3488

SP07017140 1400 3672

nogi wykonane z profilu 30x30 mm

SP0702 REGAŁ MAGAZYNOWY, PÓŁKI PERFOROWANE

maksymalne obciążenie na półkę 70 kg 

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP07024060 600

400

1800

1592

SP07024070 700 1688

SP07024080 800 1784

SP07024090 900 1952

SP07024100 1000 2096

SP07024110 1100 2280

SP07024120 1200 2408

SP07024130 1300 2576

SP07024140 1400 2744

SP07025060 600

500

1784

SP07025070 700 1872

SP07025080 800 1968

SP07025090 900 2160

SP07025100 1000 2296

SP07025110 1100 2536

SP07025120 1200 2664

SP07025130 1300 2824

SP07025140 1400 3008

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP07026060 600

600

1800

2024

SP07026070 700 2160

SP07026080 800 2304

SP07026090 900 2536

SP07026100 1000 2696

SP07026110 1100 2912

SP07026120 1200 3096

SP07026130 1300 3272

SP07026140 1400 3464

SP07027060 600

700

2304

SP07027070 700 2496

SP07027080 800 2688

SP07027090 900 3000

SP07027100 1000 3208

SP07027110 1100 3464

SP07027120 1200 3712

SP07027130 1300 3952

SP07027140 1400 4216

SzafyStoły z basenem
17
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nogi wykonane z profilu 30x30 mm

SP0703 REGAŁ MAGAZYNOWY, PÓŁKI GRETINGOWE

maksymalne obciążenie na półkę 70 kg 

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP07034060 600

400

1800

1712

SP07034070 700 1816

SP07034080 800 1944

SP07034090 900 2152

SP07034100 1000 2312

SP07034110 1100 2504

SP07034120 1200 2656

SP07034130 1300 2824

SP07034140 1400 3016

SP07035060 600

500

1832

SP07035070 700 1960

SP07035080 800 18096

SP07035090 900 2312

SP07035100 1000 2480

SP07035110 1100 2752

SP07035120 1200 2904

SP07035130 1300 3112

SP07035140 1400 3336

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP07036060 600

600

1800

2024

SP07036070 700 2224

SP07036080 800 2408

SP07036090 900 2680

SP07036100 1000 2880

SP07036110 1100 3096

SP07036120 1200 3336

SP07036130 1300 3528

SP07036140 1400 3736

SP07037060 600

700

2264

SP07037070 700 2504

SP07037080 800 2752

SP07037090 900 3080

SP07037100 1000 3328

SP07037110 1100 3608

SP07037120 1200 3880

SP07037130 1300 4160

SP07037140 1400 4448

nogi wykonane z profilu 30x30 mm

SP0704 REGAŁ JEZDNY NA TACE

skrętne, gumowe koła Ø 100 mm, dwa z hamulcem

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
półek

Prześwit
(mm)

Cena
(netto)

SP07045160 400 550
1600 19

65

1736

SP07046160 600 660 1920

SP07045180 400 550
1800 22

1832

SP07046180 600 660 1984
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nogi wykonane z profilu 30x30 mm

SP0705 PODWÓJNY REGAŁ JEZDNY NA TACE

skrętne, gumowe koła Ø 100 mm, dwa z hamulcem

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
półek

Prześwit
(mm)

Cena
(netto)

SP07055160 770 550
1600 38

65

3816

SP07056160 1170 660 3976

SP07055180 770 550
1800 44

4280

SP07056180 1170 660 4440
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Nadstawki SP08



SP0801 NADSTAWKA NA STÓŁ, POJEDYNCZA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP08013060 600

300 400

520

SP08013070 700 544

SP08013080 800 576

SP08013090 900 616

SP08013100 1000 632

SP08013110 1100 664

SP08013120 1200 696

SP08013130 1300 720

SP08013140 1400 744

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP08014060 600

400 400

536

SP08014070 700 576

SP08014080 800 608

SP08014090 900 640

SP08014100 1000 680

SP08014110 1100 720

SP08014120 1200 744

SP08014130 1300 784

SP08014140 1400 816

SP0802 NADSTAWKA NA STÓŁ, POJEDYNCZA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP08023150 1500

300 400

760

SP08023160 1600 800

SP08023170 1700 840

SP08023180 1800 856

SP08023190 1900 888

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP08024150 1500

400 400

848

SP08024160 1600 880

SP08024170 1700 912

SP08024180 1800 960

SP08024190 1900 992
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SP0803 NADSTAWKA NA STÓŁ, PODWÓJNA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP08033060 600

300 700

880

SP08033070 700 928

SP08033080 800 992

SP08033090 900 1040

SP08033100 1000 1088

SP08033110 1100 1160

SP08033120 1200 1208

SP08033130 1300 1248

SP08033140 1400 1320

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP08034060 600

400 700

936

SP08034070 700 984

SP08034080 800 1056

SP08034090 900 1120

SP08034100 1000 1184

SP08034110 1100 1248

SP08034120 1200 1312

SP08034130 1300 1360

SP08034140 1400 1432

SP0804 NADSTAWKA NA STÓŁ, PODWÓJNA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP08043150 1500

300 700

1368

SP08043160 1600 1416

SP08043170 1700 1464

SP08043180 1800 1528

SP08043190 1900 1576

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP08044150 1500

400 700

1488

SP08044160 1600 1552

SP08044170 1700 1624

SP08044180 1800 1680

SP08044190 1900 1744
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Podstawy SP09



SP0901 PODSTAWA POD GARNKI

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP09014040 400 400

450

672

SP09015050 500 500 784

SP09016060 600 600 896

prowadnice na GN 1/1

SP0902 PODSTAWA POD PIEC

przy zamówieniu należy podać typ pieca

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP09027085 850 750 750 2152
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prowadnice na GN 2/1

SP0903 PODSTAWA POD PIEC

przy zamówieniu należy podać typ pieca

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP09036072 720 600 700 1840

prowadnice na GN 1/1

SP0904 PODSTAWA POD PIEC

przy zamówieniu należy podać typ pieca

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP09047092 920 700 737 2848
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prowadnice na kosze

SP0905 PODSTAWA POD ZMYWARKĘ 

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP09055060 600 530 550 784
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Kosze SP10



kółka skrętne

SP1001 POJEMNIK NA ODPADKI

Nr kat. Ø
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP10013750 375 600 1256
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Wózki SP11



dwa kółka skrętne (przy rączce), dwa stałe

SP1101 WÓZEK TRANSPORTOWY, PLATFORMA

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP11015080 800

500 950

1768

SP11015090 900 1848

SP11015100 1000 1944

SP11015110 1100 2024

SP11015120 1200 2104

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP11016080 800

600 950

1896

SP11016090 900 2008

SP11016100 1000 2104

SP11016110 1100 2200

SP11016120 1200 2280

półki z przetłoczeniem

SP1102 WÓZEK DWUPÓŁKOWY

kółka skrętne

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP11025080 800

500 850

1928

SP11025090 900 2024

SP11025100 1000 2104

SP11025110 1100 2200

SP11025120 1200 2280

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP11026080 800

600 850

2072

SP11026090 900 2168

SP11026100 1000 2280

SP11026110 1100 2360

SP11026120 1200 2488
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półki z przetłoczeniem

SP1103 WÓZEK TRZYPÓŁKOWY

kółka skrętne

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP11035080 800

500 850

2504

SP11035090 900 2632

SP11035100 1000 2776

SP11035110 1100 2920

SP11035120 1200 3064

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP11036080 800

600 850

2720

SP11036090 900 2872

SP11036100 1000 3048

SP11036110 1100 3200

SP11036120 1200 3360

półki z przetłoczeniem

SP1104 WÓZEK KELNERSKI DWUPÓŁKOWY

kółka skrętne

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP11045080 800

500 950

1528

SP11045090 900 1592

SP11045100 1000 1672

SP11045110 1100 1752

SP11045120 1200 1832

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP11046080 800

600 950

1648

SP11046090 900 1744

SP11046100 1000 1840

SP11046110 1100 1944

SP11046120 1200 2040
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półki z przetłoczeniem

SP1105 WÓZEK KELNERSKI TRZYPÓŁKOWY

kółka skrętne

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP11055080 800

500 950

2040

SP11055090 900 2168

SP11055100 1000 2280

SP11055110 1100 2400

SP11055120 1200 2544

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP11056080 800

600 950

2248

SP11056090 900 2392

SP11056100 1000 2552

SP11056110 1100 2712

SP11056120 1200 2840

blat z przetłoczeniem

SP1106 WÓZEK Z SZAFKĄ, DRZWI SUWANE 

przestawna półka

kółka skrętne

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP11066100 1000

600 850

4096

SP11066110 1100 4304

SP11066120 1200 4512
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kółka skrętne

SP1107 POMOCNIK KELNERSKI

maksymalna wysokość pojemników GN ¼ DO 150 mm;
L= 655 mm 4 pojemniki GN, L=817 mm 5 pojemników GN

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP11075065 655
500 1100

2472

SP11075081 817 2680
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Okapy SP12



rynienka ociekowa z zaworem spustowym

SP1201 OKAP PRZYŚCIENNY SKRZYNIOWY

L>2900 okap dzielony na segmenty

zasilanie 230 V

przy zamówieniu należy podać średnicę, ilość oraz rozmieszczenie króćców przyłączeniowych 

Cena
(netto)

L
(mm)

B-600
(mm)

B-700
(mm)

B-800
(mm)

B-900
(mm)

B-1000
(mm)

B-1200
(mm)

B-1400
(mm)

H
(mm)

1000 2150 2240 2360 2460 2540 2760 2970

450

1100 2230 2350 2450 2540 2640 2840 3050

1200 2310 2420 2510 2630 2740 2970 3190

1300 2410 2500 2610 2730 2820 3050 3280

1400 2470 2590 2700 2810 2920 3130 3320

1500 2540 2660 2770 2910 3010 3230 3460

1600 2630 2750 2850 3000 3110 3320 3550

1700 2700 2820 2940 3050 3190 3440 3680

1800 2770 2920 3030 3150 3280 3530 3770

1900 2850 3000 3130 3230 3370 3650 3920

2000 2940 3050 3200 3320 3470 3730 4010

2100 3010 3150 3280 3420 3560 3830 4100

2200 3110 3260 3410 3560 3710 3950 4210

2300 3190 3370 3530 3710 3850 4080 4320

2400 3280 3500 3660 3850 4030 4250 4470

2500 3370 3590 3770 4010 4170 4380 4600

2600 3470 3710 3870 4130 4330 4550 4780

2700 3560 3830 4030 4260 4480 4700 4910

2800 3660 3940 4130 4440 4650 4880 5110

2900 3740 4050 4250 4580 4770 4980 5190
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rynienka ociekowa z zaworem spustowym

SP1202 OKAP PRZYŚCIENNY TRAPEZOWY

L>2900 okap dzielony na segmenty

zasilanie 230 V

przy zamówieniu należy podać średnicę, ilość oraz rozmieszczenie króćców przyłączeniowych 

Cena
(netto)

L
(mm)

B-800
(mm)

B-900
(mm)

B-1000
(mm)

B-1100
(mm)

B-1200
(mm)

H
(mm)

1000 2310 2410 2510 2610 2740

450

1100 2410 2500 2610 2730 2810

1200 2490 2590 2700 2790 2920

1300 2560 2660 2770 2910 3010

1400 2640 2760 2880 3000 3110

1500 2740 2840 2970 3060 3200

1600 2810 2930 3050 3160 3300

1700 2910 3020 3140 3260 3400

1800 2970 3110 3210 3340 3470

1900 3050 3190 3310 3460 3560

2000 3140 3260 3400 3530 3670

2100 3210 3340 3510 3630 3760

2200 3300 3440 3570 3710 3850

2300 3370 3530 3670 3810 3950

2400 3470 3600 3740 3870 4050

2500 3530 3700 3840 4010 4130

2600 3630 3770 3930 4070 4320

2700 3700 3850 4030 4180 4340

2800 3800 3950 4110 4250 4440

2900 3850 4040 4180 4350 4520
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rynienka ociekowa z zaworem spustowym

SP1203 OKAP PRZYŚCIENNY SKOŚNY

L>2900 okap dzielony na segmenty

zasilanie 230 V

przy zamówieniu należy podać średnicę, ilość oraz rozmieszczenie króćców przyłączeniowych 

Cena
(netto)

L
(mm)

B-600
(mm)

B-700
(mm)

B-800
(mm)

B-900
(mm)

B-1000
(mm)

B-1100
(mm)

B-1200
(mm)

H
(mm)

1000 2050 2130 2230 2320 2450 2530 2640

450

1100 2110 2210 2310 2410 2510 2610 2730

1200 2150 2280 2390 2490 2590 2680 2790

1300 2230 2350 2460 2540 2660 2770 2910

1400 2290 2410 2510 2640 2750 2850 2970

1500 2390 2490 2600 2700 2810 2940 3040

1600 2450 2540 2660 2790 2920 3020 3130

1700 2490 2610 2740 2850 3000 3120 3230

1800 2560 2680 2810 2940 3050 3200 3320

1900 2630 2760 2880 3020 3140 3260 3400

2000 2700 2810 2950 3110 3210 3340 3500

2100 2760 2880 3030 3150 3300 3460 3590

2200 2840 2940 3110 3230 3400 3530 3680

2300 2920 3010 3160 3300 3470 3630 3800

2400 3000 3050 3230 3370 3350 3710 3870

2500 3050 3130 3310 3460 3630 3810 4010

2600 3130 3190 3400 3520 3710 3920 4110

2700 3200 3240 3460 3590 3800 4010 4210

2800 3260 3310 3530 3660 3860 4100 4320

2900 3330 3370 3590 3730 3950 4180 4400
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rynienka ociekowa z zaworem spustowym

SP1204 OKAP CENTRALNY SKRZYNIOWY

L>2900 okap dzielony na segmenty

zasilanie 230 V

przy zamówieniu należy podać średnicę, ilość oraz rozmieszczenie króćców przyłączeniowych 

Cena
(netto)

L
(mm)

B-1200
(mm)

B-1500
(mm)

B-1600
(mm)

B-1800
(mm)

B-2000
(mm)

B-2200
(mm)

B-2400
(mm)

H
(mm)

1000 3630 3930 4030 4210 4400 4590 4770

450

1100 3740 4050 4160 4340 4550 4760 4970

1200 3850 4180 4260 4480 4710 4910 5140

1300 3980 4320 4420 4630 4850 5060 5270

1400 4110 4450 4550 4770 5000 5240 5440

1500 4230 4580 4710 4910 5140 5360 5590

1600 4350 4720 4820 5060 5280 5530 5770

1700 4480 4850 4970 5180 5440 5690 5950

1800 4610 4970 5120 5350 5590 5830 6090

1900 4730 5120 5240 5500 5750 6020 6270

2000 4850 5240 5360 5640 5890 6170 6440

2100 4970 5360 5500 5780 6060 6340 6600

2200 5090 5500 5640 5920 6220 6480 6770

2300 5230 5640 5770 6070 6360 6680 6970

2400 5340 5770 5890 6220 6530 6830 7150

2500 5480 5890 6050 6350 6680 6990 7290

2600 5590 6050 6170 6480 6830 7160 7470

2700 5710 6170 6300 6640 6980 7330 7650

2800 5820 6300 6440 6770 7150 7470 7810

2900 5950 6440 6570 6930 7280 7650 8000
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rynienka ociekowa z zaworem spustowym

SP1205 OKAP CENTRALNY TRAPEZOWY

L>2900 okap dzielony na segmenty

zasilanie 230 V

przy zamówieniu należy podać średnicę, ilość oraz rozmieszczenie króćców przyłączeniowych 

Cena
(netto)

L
(mm)

B-1600
(mm)

B-1800
(mm)

B-2000
(mm)

B-2200
(mm)

H
(mm)

1000 3840 4040 4230 4440

450

1100 3950 4170 4360 4580

1200 4070 4290 4520 4730

1300 4210 4440 4650 4870

1400 4340 4570 4780 5030

1500 4450 4710 4930 5150

1600 4590 4820 5080 5310

1700 4720 4970 5180 5480

1800 4850 5090 5350 5620

1900 4970 5240 5490 5750

2000 5090 5350 5630 5880

2100 5230 5500 5770 6050

2200 5340 5630 5890 6180

2300 5480 5770 6050 6340

2400 5620 5880 6180 6470

2500 5740 6040 6330 6630

2600 5850 6160 6450 6750

2700 5970 6280 6600 6890

2800 6100 6410 6740 7070

2900 6230 6560 6880 7210
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rynienka ociekowa z zaworem spustowym

SP1206 OKAP CENTRALNY SKOŚNY

L>2900 okap dzielony na segmenty

zasilanie 230 V

przy zamówieniu należy podać średnicę, ilość oraz rozmieszczenie króćców przyłączeniowych 

Cena
(netto)

L
(mm)

B-1200
(mm)

B-1500
(mm)

B-1600
(mm)

B-1800
(mm)

B-2000
(mm)

B-2200
(mm)

B-2400
(mm)

H
(mm)

1000 3260 3560 3660 3850 4050 4240 4440

450

1100 3340 3660 3760 3970 4170 4360 4580

1200 3460 3760 3850 4070 4260 4480 4710

1300 3530 3850 3970 4180 4400 4610 4820

1400 3630 3950 4070 4290 4520 4750 4970

1500 3710 4060 4170 4400 4630 4860 5090

1600 3800 4160 4260 4520 4750 4980 5230

1700 3870 4240 4360 4620 4870 5130 5350

1800 3980 4350 4480 4730 4980 5240 5490

1900 4070 4450 4580 4850 5120 5360 5640

2000 4160 4550 4690 4960 5230 5490 5750

2100 4240 4630 4770 5060 5320 5590 5850

2200 4340 4730 4880 5160 5430 5710 5970

2300 4440 4820 5000 5280 5560 5820 6090

2400 4530 4910 5090 5400 5670 5930 6190

2500 4620 5030 5180 5520 5780 6050 6300

2600 4720 5120 5280 5630 5880 6160 6410

2700 4810 5180 5400 5750 6020 6280 6550

2800 4890 5280 5500 5850 6140 6370 6660

2900 5000 5380 5620 5960 6230 6480 6750
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Stoły grzewcze SP13



przestawna półka, perforowana

SP1301 STÓŁ PRZYŚCIENNY Z SZAFKĄ GRZEWCZĄ, DRZWI SUWANE

wymuszony obieg powietrza

moc grzałki 2000 W, stół L = 1000 – 1300 mm

moc grzałki 4000 W, stół L = 1400 – 1600 mm

zasilanie 230 V

termostat 0-90 °C, zabezpieczający z ręcznym resetem

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP13016100 1000

600 850

5192

SP13016110 1100 5376

SP13016120 1200 5560

SP13016130 1300 5680

SP13016140 1400 5800

SP13016150 1500 6608

SP13016160 1600 7416

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP13017100 1000

700 850

5320

SP13017110 1100 5568

SP13017120 1200 5816

SP13017130 1300 6064

SP13017140 1400 6312

SP13017150 1500 7328

SP13017160 1600 8344

przestawna półka, perforowana

SP1302 STÓŁ PRZELOTOWY Z SZAFKĄ GRZEWCZĄ, DRZWI SUWANE

wymuszony obieg powietrza

moc grzałki 2000 W, stół L = 1000 – 1300 mm

moc grzałki 4000 W, stół L = 1400 – 1600 mm

zasilanie 230 V

termostat 0-90 °C, zabezpieczający z ręcznym resetem

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP13026100 1000

600 850

5944

SP13026110 1100 6160

SP13026120 1200 6376

SP13026130 1300 6520

SP13026140 1400 6664

SP13026150 1500 7592

SP13026160 1600 8520

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Cena
(netto)

SP13027100 1000

700 850

6216

SP13027110 1100 6504

SP13027120 1200 6792

SP13027130 1300 7048

SP13027140 1400 7304

SP13027150 1500 8448

SP13027160 1600 9592
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Nadstawki grzewcze SP14



ceramiczne promienniki podczerwieni 250 W

SP1401 NADSTAWKA GRZEWCZA NA STÓŁ, POJEDYNCZA

izolacja cieplna

włącznik i kabel zasilający z prawej strony

zasilanie 230 V

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
pojemników

Cena
(netto)

SP14013080 800

300 400

2 2072

SP14013090 900 2 2096

SP14013100 1000 2 2152

SP14013110 1100 2 2272

SP14013120 1200 3 2416

SP14013130 1300 3 2592

SP14013140 1400 3 2768

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
pojemników

Cena
(netto)

SP14014080 800

400 400

2 2088

SP14014090 900 2 2168

SP14014100 1000 2 2216

SP14014110 1100 2 2320

SP14014120 1200 3 2480

SP14014130 1300 3 2672

SP14014140 1400 3 2880

ceramiczne promienniki podczerwieni 250 W

SP1402 NADSTAWKA GRZEWCZA NA STÓŁ, POJEDYNCZA

izolacja cieplna

włącznik i kabel zasilający z prawej strony

zasilanie 230 V

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
pojemników

Cena
(netto)

SP14023150 1500

300 400

4 2872

SP14023160 1600 4 3192

SP14023170 1700 4 3296

SP14023180 1800 4 3520

SP14023190 1900 4 3640

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
pojemników

Cena
(netto)

SP14024150 1500

400 400

4 2952

SP14024160 1600 4 3280

SP14024170 1700 4 3400

SP14024180 1800 4 3640

SP14024190 1900 4 3728
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ceramiczne promienniki podczerwieni 250 W

SP1403 NADSTAWKA GRZEWCZA NA STÓŁ, PODWÓJNA

izolacja cieplna

włącznik i kabel zasilający z prawej strony

zasilanie 230 V

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
pojemników

Cena
(netto)

SP14033080 800

300 700

2 2488

SP14033090 900 2 2536

SP14033100 1000 2 2592

SP14033110 1100 2 2776

SP14033120 1200 3 2936

SP14033130 1300 3 3136

SP14033140 1400 3 3344

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
pojemników

Cena
(netto)

SP14034080 800

400 700

2 2616

SP14034090 900 2 2680

SP14034100 1000 2 2744

SP14034110 1100 2 2904

SP14034120 1200 3 3080

SP14034130 1300 3 3264

SP14034140 1400 3 3448

ceramiczne promienniki podczerwieni 250 W

SP1404 NADSTAWKA GRZEWCZA NA STÓŁ, PODWÓJNA

izolacja cieplna

włącznik i kabel zasilający z prawej strony

zasilanie 230 V

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
pojemników

Cena
(netto)

SP14043150 1500

300 700

4 3632

SP14043160 1600 4 3920

SP14043170 1700 4 4040

SP14043180 1800 4 4152

SP14043190 1900 4 4248

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
pojemników

Cena
(netto)

SP14044150 1500

400 700

4 3792

SP14044160 1600 4 4016

SP14044170 1700 4 4232

SP14044180 1800 4 4376

SP14044190 1900 4 4504
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ceramiczne promienniki podczerwieni 250 W

SP1405 NADSTAWKA GRZEWCZA NA STÓŁ, PODWÓJNA

izolacja cieplna

włącznik i kabel zasilający z prawej strony

zasilanie 230 V

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
pojemników

Cena
(netto)

SP14053080 800

300 700

4 4144

SP14053090 900 4 4192

SP14053100 1000 4 4304

SP14053110 1100 4 4544

SP14053120 1200 6 4832

SP14053130 1300 6 5184

SP14053140 1400 6 5536

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
pojemników

Cena
(netto)

SP14054080 800

400 700

4 4176

SP14054090 900 4 4336

SP14054100 1000 4 4432

SP14054110 1100 4 4640

SP14054120 1200 6 4960

SP14054130 1300 6 5344

SP14054140 1400 6 5760

ceramiczne promienniki podczerwieni 250 W

SP1406 NADSTAWKA GRZEWCZA NA STÓŁ, PODWÓJNA

izolacja cieplna

włącznik i kabel zasilający z prawej strony

zasilanie 230 V

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
pojemników

Cena
(netto)

SP14063150 1500

300 700

4 5744

SP14063160 1600 4 6384

SP14063170 1700 4 6592

SP14063180 1800 4 7040

SP14063190 1900 4 7280

Nr kat. L
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Ilość
pojemników

Cena
(netto)

SP14064150 1500

400 700

4 5904

SP14064160 1600 4 6560

SP14064170 1700 4 6800

SP14064180 1800 4 7280

SP14064190 1900 4 7456
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Urządzenia gastronomiczne



wykonany ze stali nierdzewnej

Wymiary (mm) 385x310x185

Moc 2.8 kW

Napięcie 230V

Ilość silników 1

Ilość rolek 7

Materiał rolek stal nierdzewna

Cena (netto) 2500

odporny na zarysowania i przepalenia

wykonany ze stali nierdzewnej
odporny na zarysowania i przepalenia

Wymiary (mm) 590x560x180

Moc 2.8 kW

Napięcie 230V

Ilość silników 2

Ilość rolek 14

Materiał rolek stal nierdzewna

Cena (netto) 3200

szybki i efektywny proces podgrzewania

10001 PODGRZEWACZ ROLKOWY, 7 NIERDZEWNYCH ROLEK

brak ryzyka zdarć teflonu

konstrukcja minimalizująca kołysanie się

szybki i efektywny proces podgrzewania

10002 PODGRZEWACZ ROLKOWY, 14 NIERDZEWNYCH ROLEK

brak ryzyka zdarć teflonu

konstrukcja minimalizująca kołysanie się
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wykonany ze stali nierdzewnej

Wymiary (mm) 740x560x180

Moc 2.8 kW

Napięcie 230V

Ilość silników 2

Ilość rolek 7

Materiał rolek stal nierdzewna

Cena (netto) 3200

odporny na zarysowania i przepalenia

wykonany ze stali kwasoodpornej 304

Wymiary zewnętrzne (mm) 300x255x310

Wymiary komory (mm) 275x230x280

Pojemność 14l

Materiał stal nierdzewna

Cena (netto) 857

szybki i efektywny proces podgrzewania

10006 PODGRZEWACZ ROLKOWY, 14 NIERDZEWNYCH ROLEK LONG

brak ryzyka zdarć teflonu

konstrukcja minimalizująca kołysanie się

najwyższy poziom konsystencji i równomiernego wymieszania

10005 RĘCZNA MIESZARKA DO FARSZU 14L

bezsmarowe łożyska, eliminujące nieprzyjemny pisk podczas pracy

bardzo prosta obsługa
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wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej

Wymiary (mm) 460x215x324

Moc 0.75 kW

Zasilanie 230V

Wydajność chwilowa do 150 kg/h

Prędkość 180/215 obr/min

Cena (netto) 1649

zestaw sitek - 6, 8 oraz 10 mm, a także zapasowy nóż

urządzenie wyposażone w rewers

560040001 WILK DO MIĘSA 12

tacka podajnikowa w zestawie

wysoka wydajność - nawet do 150 kg/h

AKCESORIA

Kod produktu Nazwa Wymiary Cena netto Cena brutto Zdjęcia

163

Nr kat. Nazwa Wymiary Cena
(netto)

Zdjęcie

551000002 Nóż do wilka 12 Nóż do wilka 12 75

551000012 Sitko do wilka 12 Średnica oczka: 3 mm 95

551000013 Sitko do wilka 12 Średnica oczka: 4 mm 95

551000014 Sitko do wilka 12 Średnica oczka: 6 mm 95

551000015 Sitko do wilka 12 Średnica oczka: 8 mm 95

551000016 Sitko do wilka 12 Średnica oczka: 10 mm 95

551000011 Ślimak do wilka Ślimak do wilka 180
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wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej

Wymiary (mm) 430x190x470

Moc 0.85 kW

Zasilanie 230V

Wydajność chwilowa do 250 kg/h

Prędkość 180/215 obr/min

Cena (netto) 2499

zestaw sitek - 6, 8 oraz 10 mm, a także zapasowy nóż

urządzenie wyposażone w rewers

560040002 WILK DO MIĘSA 22

tacka podajnikowa w zestawie

wysoka wydajność - nawet do 250 kg/h

AKCESORIA

Kod produktu Nazwa Wymiary Cena netto Cena brutto Zdjęcia
Nr kat. Nazwa Wymiary Cena

(netto)
Zdjęcie

551010002 Nóż do wilka 22 Nóż do wilka 12 80

551010013 Sitko do wilka 22 Średnica oczka: 3 mm 109

551010014 Sitko do wilka 22 Średnica oczka: 4 mm 109

551010015 Sitko do wilka 22 Średnica oczka: 6 mm 109

551010016 Sitko do wilka 22 Średnica oczka: 8 mm 109

551010017 Sitko do wilka 22 Średnica oczka: 10 mm 109

551010011 Ślimak do wilka Ślimak do wilka 190
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wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej

Wymiary (mm) 515x232x555

Moc 1.5 kW

Zasilanie 230V

Wydajność chwilowa do 320 kg/h

Prędkość 165/190 obr/min

Cena (netto) 4159

zestaw sitek - 6, 8 oraz 10 mm, a także zapasowy nóż

urządzenie wyposażone w rewers

560040003 WILK DO MIĘSA 32

tacka podajnikowa w zestawie

wysoka wydajność - nawet do 320 kg/h

AKCESORIA

Kod produktu Nazwa Wymiary Cena netto Cena brutto Zdjęcia
Nr kat. Nazwa Wymiary Cena

(netto)
Zdjęcie

551020014 Nóż do wilka 32 Nóż do wilka 12 90

551020020 Sitko do wilka 32 Średnica oczka: 3 mm 125

551020021 Sitko do wilka 32 Średnica oczka: 4 mm 125

551020022 Sitko do wilka 32 Średnica oczka: 6 mm 125

551020023 Sitko do wilka 32 Średnica oczka: 8 mm 125

551020024 Sitko do wilka 32 Średnica oczka: 10 mm 125

551020013 Ślimak do wilka Ślimak do wilka 200
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wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej

Wymiary (mm) 515x232x555

Moc 1.5 kW

Zasilanie 400V

Wydajność chwilowa do 320 kg/h

Cena (netto) 4773

zestaw sitek - 6, 8 oraz 10 mm, a także zapasowy nóż

urządzenie wyposażone w rewers

560040003-1 WILK DO MIĘSA 32 400V

tacka podajnikowa w zestawie

wysoka wydajność - nawet do 320 kg/h

400V
AKCESORIA

Kod produktu Nazwa Wymiary Cena netto Cena brutto Zdjęcia
Nr kat. Nazwa Wymiary Cena

(netto)
Zdjęcie

551020014 Nóż do wilka 32 Nóż do wilka 12 90

551020020 Sitko do wilka 32 Średnica oczka: 3 mm 125

551020021 Sitko do wilka 32 Średnica oczka: 4 mm 125

551020022 Sitko do wilka 32 Średnica oczka: 6 mm 125

551020023 Sitko do wilka 32 Średnica oczka: 8 mm 125

551020024 Sitko do wilka 32 Średnica oczka: 10 mm 125

551020013 Ślimak do wilka Ślimak do wilka 200
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Wymiary (mm) 450x350x670

Moc 1.8 kW

Zasilanie 230V

Materiał stal nierdzewna

Wydajność: 3-5 kurczaków / min

Pojemność 70l

Cena (netto) 1374

Wymiary (mm) 600x500x630

Moc 3 kW

Zasilanie 230V

Materiał stal nierdzewna

Wydajność: 5-7 kurczaków / min

Pojemność 120l

Cena (netto) 2518

wydajność 2-5 kurczaków / minutę
kontrolki sygnalizujące gotowość pracy urządzenia

wbudowany termostat

570060001 OPARZALNIK DO DROBIU 70L

kranik spustowy pozwalający na łatwe pozbycie się zużytej wody

kosz ociekowy z perforacjami i uchwytami do przenoszenia

wydajność 5-7 kurczaków / minutę
kontrolki sygnalizujące gotowość pracy urządzenia

wbudowany termostat

570060002 OPARZALNIK DO DROBIU 120L

kranik spustowy pozwalający na łatwe pozbycie się zużytej wody

kosz ociekowy z perforacjami i uchwytami do przenoszenia
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Wymiary (mm) 570x570x1100

Moc 1.5 kW

Zasilanie 230V

Materiał stal nierdzewna

Wydajność: 3-4 kurczaki / min

Przeznaczenie kurczaki, kaczki, małe gęsi

Ilość "palców" 130

Średnica wewnętrzna (mm) 500

Średnica kołnierza (mm) 380

Cena (netto) 2507

Wymiary (mm) 660x660x1100

Moc 1.5 kW

Zasilanie 230V

Materiał stal nierdzewna

Wydajność: 6-7 kurczaków / min

Przeznaczenie kurczaki, kaczki, małe gęsi

Ilość "palców" 153

Średnica wewnętrzna (mm) 600

Średnica kołnierza (mm) 420

Cena (netto) 2804

wydajność 2-3 kurczaki / minutę
prędkość bębna aż 1400 obrotów / minutę

duża higiena pracy

570050001 SKUBARKA DO DROBIU 50

przyłącze wody na górze maszyny

“palce" z tworzywa doskonale wyłapujące pióra

wydajność 6-7 kurczaków / minutę
prędkość bębna aż 1400 obrotów / minutę

duża higiena pracy

570050002 SKUBARKA DO DROBIU 60

przyłącze wody na górze maszyny

“palce" z tworzywa doskonale wyłapujące pióra
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wydajna i dokładna

Wymiary (mm) 304x304x525

Pojemność 3l

Waga 10,5kg

Materiał stal nierdzewna

Cena (netto) 839

zestaw lejków - 16, 22, 32 oraz 38 mm

wydajna i dokładna

Wymiary (mm) 304x304x640

Pojemność 5l

Waga 12kg

Materiał stal nierdzewna

Cena (netto) 879

zestaw lejków - 16, 22, 32 oraz 38 mm

dwie prędkości pracy tłoka

560010003 NADZIEWARKA DO KIEŁBAS RĘCZNA 3L

duża stabilność urządzenia dzięki zastosowaniu pełnych ścianek

bardzo prosta w obsłudze

dwie prędkości pracy tłoka

560010004 NADZIEWARKA DO KIEŁBAS RĘCZNA 5L

duża stabilność urządzenia dzięki zastosowaniu pełnych ścianek

bardzo prosta w obsłudze
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wydajna i dokładna

Wymiary (mm) 300x300x785

Pojemność 7l

Waga 12kg

Materiał stal nierdzewna

Cena (netto) 885

zestaw lejków - 16, 22, 32 oraz 38 mm

wydajna i dokładna

Wymiary (mm) 415x315x645

Pojemność 10l

Waga 12kg

Materiał stal nierdzewna

Cena (netto) 1395

zestaw lejków - 16, 22, 32 oraz 38 mm

dwie prędkości pracy tłoka

560010001 NADZIEWARKA DO KIEŁBAS RĘCZNA 7L

duża stabilność urządzenia dzięki zastosowaniu pełnych ścianek

bardzo prosta w obsłudze

dwie prędkości pracy tłoka

560010006 NADZIEWARKA DO KIEŁBAS RĘCZNA 10L

duża stabilność urządzenia dzięki zastosowaniu pełnych ścianek

bardzo prosta w obsłudze
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wydajna i dokładna

Wymiary (mm) 415x315x775

Pojemność 15l

Waga 12kg

Materiał stal nierdzewna

Cena (netto) 1545

zestaw lejków - 16, 22, 32 oraz 38 mm

przechylna komora pracy

Wymiary (mm) 415x315x645

Moc 0.12 kW

Zasilanie 230V

Pojemność 10l

Materiał stal nierdzewna

Waga 32kg

Cena (netto) 2699

zestaw lejków - 16, 22, 32 oraz 38 mm

dwie prędkości pracy tłoka

560010002 NADZIEWARKA DO KIEŁBAS RĘCZNA 15L

duża stabilność urządzenia dzięki zastosowaniu pełnych ścianek

bardzo prosta w obsłudze

elektryczny napęd tłoka

560020002 NADZIEWARKA DO KIEŁBAS ELEKTRYCZNA 10L

duża stabilność urządzenia dzięki zastosowaniu pełnych ścianek

pedał regulujący napęd w zestawie
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przechylna komora pracy
zestaw lejków - 16, 22, 32 oraz 38 mm

mosiężne tuleje wałków

Wymiary (mm) 430x170x420

Moc 0.45 kW

Zasilanie 230V

Pojemność 15l

Materiał stal nierdzewna

Waga 32kg

Cena (netto) 1799

54 noże (2 wałki po 27 noży)

Wymiary (mm) 415x315x645

Moc 0.12 kW

Zasilanie 230V

Pojemność 15l

Materiał stal nierdzewna

Waga 32kg

Cena (netto) 2960

elektryczny napęd tłoka

560020001 NADZIEWARKA DO KIEŁBAS ELEKTRYCZNA 15L 

duża stabilność urządzenia dzięki zastosowaniu pełnych ścianek

pedał regulujący napęd w zestawie

grzebienie, które można zdemontować do czyszczenia

560050001 KOTLECIARKA ELEKTRYCZNA 450W

gumowe antypoślizgowe nóżki

otwory wentylacyjne na bokach urządzenia
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Wymiary (mm) 550x400x195

Wymiar płyty  (mm) 550x350

Rodzaj płyty gładka/ryflowana

Moc 3 kW

Zasilanie 230V

Materiał stal nierdzewna

Waga 24kg

Cena (netto) 799

płynna regulacja temperatury: 50-300 °C
płyta robocza wykonana ze stali

precyzyjne termostaty

750010002 PŁYTA GRILLOWA ELEKTRYCZNA GŁADKA/RYFLOWANA 55CM

lampki kontrolne sygnalizujące gotowość do pracy

równomierne rozprowadzenie temperatury

zaokrąglony rant wokół płyty
gładka powierzchnia robocza o szerokości 55 cm

precyzyjny termostat

750010001 PŁYTA GRILLOWA ELEKTRYCZNA GŁADKA 55CM

lampka kontrolna sygnalizująca gotowość do pracy

równomierne rozprowadzenie temperatury

Wymiary (mm) 550x400x195

Wymiar płyty  (mm) 550x350

Rodzaj płyty gładka

Moc 3 kW

Zasilanie 230V

Materiał stal nierdzewna

Waga 24kg

Cena (netto) 525
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Wymiary (mm) 730x470x195

Wymiar płyty  (mm) 730x400

Rodzaj płyty gładka

Moc 4.4 kW

Zasilanie 230V

Materiał stal nierdzewna

Waga 34kg

Cena (netto) 799

Wymiary (mm) 730x470x195

Wymiar płyty  (mm) 730x400

Rodzaj płyty gładka/ryflowana

Moc 4.4 kW

Zasilanie 230V

Materiał stal nierdzewna

Waga 34kg

Cena (netto) 895

płynna regulacja temperatury: 50-300 °C

zaokrąglony rant wokół płyty

precyzyjne termostaty

750010003 PŁYTA GRILLOWA ELEKTRYCZNA GŁADKA 73CM

lampki kontrolne sygnalizujące gotowość do pracy

równomierne rozprowadzenie temperatury

płynna regulacja temperatury: 50-300 °C

płyta robocza wykonana ze stali

precyzyjne termostaty

750010004 PŁYTA GRILLOWA ELEKTRYCZNA GŁADKA/RYFLOWANA 73CM

lampki kontrolne sygnalizujące gotowość do pracy

równomierne rozprowadzenie temperatury
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Wymiary (mm) 730x470x195

Rodzaj płyty cała gładka

Moc 4.4 kW

Zasilanie 230V

Materiał stal nierdzewna

Waga 34kg

Cena (netto) 788

gładka powierzchnia robocza o szerokości 75 cm

zaokrąglony rant wokół płyty

precyzyjne termostaty

500010027 PŁYTA GRILLOWA ELEKTRYCZNA GŁADKA 75CM

lampki kontrolne sygnalizujące gotowość do pracy

równomierne rozprowadzenie temperatury

obudowa wykonana ze stali nierdzewnej
specjalny uchwyt z zabezpieczeniem termicznym

Wymiary (mm) 425x360x195

Wymiary górnej płyty (mm) 335x220

Wymiary dolnej płyty (mm) 340x230

Moc 2.2 kW

Zasilanie 220-240V

Waga 20kg

Materiał stal nierdzewna

Cena (netto) 1385

płynna regulacja temperatury: 50-300 °C

570010001 GRILL KONTAKTOWY PANINI

możliwość regulacji wysokości

ryflowane płyty żeliwne z powłoką ceramiczną
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obudowa wykonana ze stali nierdzewnej

Wymiary (mm) 300x310x220

Wymiar płyty  (mm) 230x220

Moc 1.8 kW

Zasilanie 230V

Materiał stal nierdzewna

Waga 13kg

Cena (netto) 1099

specjalny uchwyt z zabezpieczeniem termicznym

płynna regulacja temperatury: 50-300 °C

500010034 GRILL ELEKTRYCZNY KONTAKTOWY POJEDYNCZY

możliwość regulacji wysokości

ryflowane płyty żeliwne z powłoką ceramiczną

obudowa wykonana ze stali nierdzewnej
specjalny uchwyt z zabezpieczeniem termicznym

płynna regulacja temperatury: 50-300 °C

570010002 GRILL KONTAKTOWY PODWÓJNY

możliwość regulacji wysokości

ryflowane płyty żeliwne z powłoką ceramiczną

Wymiary (mm) 560x360x195

Wymiary górnej płyty (mm) 210x215 (x2)

Wymiary dolnej płyty (mm) 480x230

Moc 3.6 kW

Zasilanie 220-240V

Waga 26kg

Materiał stal nierdzewna

Cena (netto) 2927
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separator obierzyn wykonany ze stali nierdzewnej

Wymiary (mm) 400x760x950

Moc 0.75 kW

Zasilanie 230V

Materiał stal nierdzewna

Wsad 10kg

Waga 61kg

Cena (netto) 3290

sterowanie czasomierzem 0-5min

separator obierzyn wykonany ze stali nierdzewnej

wsad do 10kg

010050002 OBIERACZKA DO ZIEMNIAKÓW 

możliwość obierania warzyw bulwiastych

wydajność do 110kg/h

grubość cięcia jest regulowana w zakresie od 4 do 180 mm

wsad do 15kg

560030003 OBIERACZKA DO ZIEMNIAKÓW

możliwość obierania warzyw bulwiastych

wydajność do 110kg/h

Wymiary (mm) 400x760x1100

Moc 0.75 kW

Zasilanie 230V

Materiał stal nierdzewna

Wsad 15kg

Waga 61kg

Cena (netto) 3499
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łatwy dostęp do mechanizmu tnącego

Wymiary (mm) 460x500x900

Wymiary podstawy (mm) 380x365

Grubość cięcia (mm) 4 - 180

Prędkość cięcia 15/19 m/s 

Moc 0.85 kW

Zasilanie 230V

Waga 45kg

Materiał stal nierdzewna

Cena (netto) 2759

grubość cięcia jest regulowana w zakresie od 4 do 180 mm

wymienne taśmy tnące 

560030001 PIŁA DO KOŚCI 

maksymalna wysokość ciętego produktu to 200mm

pokrętło służące do regulacji naciągu taśmy

Wymiary zewnętrzne (mm) 200x70x250

Materiał stal nierdzewna

Płyta polietylenowa PE500

Cena (netto) 288

pozwala utrzymać higienę na stanowisku pracy

pojemnik przeznaczony do zawieszenia

190010113 POJEMNIK NA 2 NOŻE Z PŁYTĄ POLIETYLENOWĄ

wkładka polietylenowa wyjmowalna

mocowanie za pomocą płyty montażowej dołączonej w komplecie
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dokładne i solidne mieszadło

Wymiary (mm) 250x250x430

Moc 1.2 kW

Zasilanie 230V

Materiał dyspensera stal nierdzewna

Materiał zbiornika poliwęglan

Pojemność 3l

Cena (netto) 1125

wytrzymały zbiornik z poliwęglanu

Wymiary (mm) 230x400x260

Moc 1 kW

Zasilanie 230V

Pokrycie płyty teflon

Cena (netto) 750

forma pokryta teflonem odpornym na ścieranie

dwa termostaty

540010001 CZEKOLADZIARKA CHOCOPLUSS 3L

regulowane otwory pozwalające na uwalnianie aromatu produktu

przeznaczenie: czekolada, piwo, wino i inne napoje

modne i atrakcyjne wizualnie gofry

510030001 GOFROWNICA DO GOFRÓW BĄBELKOWYCH - BUBBLE WAFFLE

szybka i prosta obsługa maszyny

doskonałe do deserów

154 Urządzenia gastronomiczne



Wymiary (mm) 540x720x850

Moc 1.95 kW

Zasilanie 230V

Pojemność cylindrów 2l

Napowietrzanie automatyczne

Średnia głośność pracy 72 dB

Wydajność 22-25 l/h

Cena (netto) 10725

w zestawie kształtki do lodów - gwiazdka i spaghetti

Wymiary (mm) 540x720x1380

Moc 1.95 kW

Zasilanie 230V

Pojemność cylindrów 2l

Napowietrzanie automatyczne

Średnia głośność pracy 72 dB

Wydajność 22-25 l/h

Cena (netto) 11787

wydajność do 150 porcji / godzinę

2 pojemniki na masę lodową o pojemności 6l

510010003 AUTOMAT DO LODÓW SOFTCOMPACT

alarm przeciw przemrożeniu

urządzenie chłodzone powietrzem

wydajność do 150 porcji / godzinę
w zestawie kształtki do lodów - gwiazdka i spaghetti

2 pojemniki na masę lodową o pojemności 6l

510010001 AUTOMAT MASZYNA DO LODÓW SOFTPRO

alarm przeciw przemrożeniu

urządzenie chłodzone powietrzem
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Wymiary (mm) 950x520x770

Średnica miejsca roboczego (mm) 400

Moc 1.4 kW

Zasilanie 230V

Wydajność 28 l/h

Czynnik chłodzący R22/600g

Waga 60kg

Wydajność 28l/h

Cena (netto) 6345

Wymiary (mm) 540x720x1380

Moc 1.95 kW

Zasilanie 230V

Pojemność cylindrów 2l

Napowietrzanie automatyczne

Średnia głośność pracy 72 dB

Wydajność 22-25 l/h

Cena (netto) 13930

w zestawie szpachelki do przygotowywania lodów

2 stanowiska robocze

690030001 MASZYNA DO LODÓW TAJSKICH

kółka umożliwiające transport maszyny

czynnik chłodzący: R22/600g

wydajność do 150 porcji / godzinę
w zestawie kształtki do lodów - gwiazdka i spaghetti

2 pojemniki na masę lodową o pojemności 6l

510010002 AUTOMAT DO LODÓW SOFTMASTER Z CHŁODZENIEM NOCNYM

alarm przeciw przemrożeniu

urządzenie chłodzone powietrzem
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Wymiary (mm) 760x555x833

Moc 0.11 kW

Zasilanie 230V

Pojemność 158l

Czynnik chłodniczy R600a

Klasa klimatyczna SN/N/ST/T

Zużycie energii 1.09kWh/24h

Cena (netto) 1285

komora chłodnicza posiada jeden wyciągalny kosz

manualny system odmrażania

odmrażanie manualne

530010004 ZAMRAŻARKA SKRZYNIOWA 158L 

mechaniczny kontroler temperatury

posiada mocne zawiasy

Wymiary (mm) 874x580x833

Moc 0.13 kW

Zasilanie 230V

Pojemność 208l

Czynnik chłodniczy R600a

Klasa klimatyczna SN/N/ST/T

Zużycie energii 1.19kWh/24h

Cena (netto) 1455

komora chłodnicza posiada jeden wyciągalny kosz

manualny system odmrażania

odmrażanie manualne

530010005 ZAMRAŻARKA SKRZYNIOWA 208L

mechaniczny kontroler temperatury

posiada mocne zawiasy
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Wymiary zewnętrzne (mm) 600x530x835

Wymiary wewnętrzne (mm) 525x365x685

Moc 0.16 kW

Zasilanie 230V

Pojemność 130l

Zakres temperatur od 0 do +8°C

Waga 41kg

Zużycie energii 1.3 kW/24h

Cena (netto) 2709

Wymiary zewnętrzne (mm) 900x512x835

Wymiary wewnętrzne (mm) 820x365x685

Moc 0.19 kW

Zasilanie 230V

Pojemność 210l

Zakres temperatur od 0 do +8°C

Waga 58kg

Zużycie energii 1.8 kW/24h

Cena (netto) 3585

dwie regulowane półki

drzwiczki zamykane na kluczyk

oświetlenie wnętrza LED

520010001 CHŁODZIARKA BAROWA PODBLATOWA 130L

wymuszona cyrkulacja powietrza

automatyczne odszranianie

dwie regulowane półki

drzwiczki zamykane na kluczyk

oświetlenie wnętrza LED

520010002 CHŁODZIARKA BAROWA PODBLATOWA DWUDRZWIOWA 210L

wymuszona cyrkulacja powietrza

automatyczne odszranianie
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Wymiary zewnętrzne (mm) 1350x512x835

Wymiary wewnętrzne (mm) 820x365x685

Moc 0.22 kW

Zasilanie 230V

Pojemność 320l

Zakres temperatur od 0 do +8°C

Waga 81kg

Zużycie energii 2.1 kW/24h

Cena (netto) 4515

dwie regulowane półki

drzwiczki zamykane na kluczyk

oświetlenie wnętrza LED

520010003 CHŁODZIARKA BAROWA PODBLATOWA TRZYDRZWIOWA 320L

wymuszona cyrkulacja powietrza

automatyczne odszranianie

Wymiary zewnętrzne (mm) 850x400x850

Ilość pojemników 4

Materiał stal nierdzewna

Cena (netto) 3500

łatwa wymiana worków

klapka zabezpieczająca na odpady organiczne

stal nierdzewna i malowana proszkowo

190010113 WITRYNKA CHŁODNICZA

zamknięcie na zamek

stabilna konstrukcja, nóżki do regulacji
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Pojemnik GN 2/1 (530x650 mm)

Nr kat. Głębokość
(mm)

Pojemność
(l)

Grubość
(mm)

Cena
(netto)

230210020 20 4.4 1 65

230210040 40 9 0.8 81

230210065 65 18 0.8 89

230210100 100 30 0.8 97

230210150 150 42 0.8 105

230210200 200 58 0.8 199

Pojemnik GN 1/1 (530x325 mm)

Nr kat. Głębokość
(mm)

Pojemność
(l)

Grubość
(mm)

Cena
(netto)

230110020 20 2.2 0.6 16

230110040 40 5 0.6 20

230110065 65 8 0.6 22

230110100 100 14 0.6 28

230110150 150 19 0.7 40

230110200 200 26 0.7 55

Pojemnik GN 2/3 (355x325 mm)

Nr kat. Głębokość
(mm)

Pojemność
(l)

Grubość
(mm)

Cena
(netto)

230230020 20 1.5 0.6 16

230230040 40 3.5 0.6 18

230230065 65 5.5 0.6 22

230230100 100 8 0.6 30

230230150 150 10 0.7 46

230230150 150 12 0.7 58

Pojemnik GN 1/2 (265x325 mm)

Nr kat. Głębokość
(mm)

Pojemność
(l)

Grubość
(mm)

Cena
(netto)

230120040 40 1.2 0.6 10

230120020 20 2 0.6 12

230120065 65 3.5 0.6 14

230120100 100 6 .06 18

230120150 150 8.5 0.7 28

230120200 200 11.5 0.7 37

Pojemnik GN 1/3 (176x325 mm)

Nr kat. Głębokość
(mm)

Pojemność
(l)

Grubość
(mm)

Cena
(netto)

230130020 20 0.7 0.6 9

230130040 40 1.5 0.6 11

230130065 65 2.5 0.6 12

230130100 100 3.7 0.6 16

230130150 150 5.7 0.7 24

230130200 200 7.3 0.7 32

POJEMNIKI GN
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Pojemnik GN 1/4 (162x265 mm)

Nr kat. Głębokość
(mm)

Pojemność
(l)

Grubość
(mm)

Cena
(netto)

230140020 20 0.4 0.6 7

230140040 40 1 0.6 10

230140065 65 1.7 0.6 11

230140100 100 2.8 0.6 14

230140150 150 3.6 0.6 20

230140200 200 5 0.7 28

Pojemnik GN 1/6 (162x176 mm)

Nr kat. Głębokość
(mm)

Pojemność
(l)

Grubość
(mm)

Cena
(netto)

230160065 65 1 0.6 8

230160100 100 1.6 0.6 10

230160150 150 2 0.7 17

230160200 200 2.8 0.7 23

Pojemnik GN 1/9 (108x176 mm)

Nr kat. Głębokość
(mm)

Pojemność
(l)

Grubość
(mm)

Cena
(netto)

230190065 65 0.5 0.6 7

230190100 100 0.8 0.6 11

230190150 150 1.4 0.7 16

POJEMNIKI GN

Pokrywka GN

Nr kat. Nazwa Wymiary
(mm)

Grubość
(mm)

Cena
(netto)

230010011 1/1 325x530 0.7 18

230010023 2/3 354x325 0.7 18

230010012 1/2 265x325 0.7 11

230010013 1/3 176x325 0.7 8

230010014 1/4 162x265 0.7 12

230010016 1/6 162x176 0.7 7

230010019 1/9 108x176 0.7 5

POKRYWKI DO GN
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łatwa wymiana worków

klapka zabezpieczająca na odpady organiczne

stal nierdzewna i malowana proszkowo

KOSZ  NA ŚMIECI 4 POJEMNIKI

zamknięcie na zamek

stabilna konstrukcja, nóżki do regulacji

łatwa wymiana worków

stal nierdzewna i malowana proszkowo

KOSZ  NA ŚMIECI 5 POJEMNIKÓW

zamknięcie na zamek

stabilna konstrukcja, nóżki do regulacji

Wymiary zewnętrzne (mm) 850x400x850

Ilość pojemników 4

Materiał stal nierdzewna +
malowana proszkowo

Cena (netto) 3700

Wymiary zewnętrzne (mm) 1000x400x1150

Ilość pojemników 5

Materiał stal nierdzewna +
malowana proszkowo

Cena (netto) 3950
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SODA PLUSS SP. Z O.O.
ul. Kwiatowa 26
55-330 Krępice /k. Wrocławia 
Godziny otwarcia:
pon.-pt.: 08:00-16:00

www.sodapluss.pl
www.cookpro.pl

SEKRETARIAT:
Tel.: 781 851 128
E-mail: biuro@sodapluss.pl

DZIAŁ HANDLOWY: 
Tel.: 71 356 91 33
E-mail: info@sodapluss.pl
 
SERWIS:
Tel: 787 965 709
E-mail: serwis@sodapluss.pl



Informacje

Wszystkie zamieszczone w katalogu produkty spełniają wymagania Dyrektywy Nowego Podejścia.

Informacje zamieszczone w katalogu cookPRO nie stanowią oferty w rozumieniu prawa. Wraz z momentem
wydania nowego katalogu wszystkie warunki podane w poprzednich wydaniach tracą ważność. Sprzedawca
zastrzega sobie prawo do zmiany ceny i opisu produktu oraz do wycofania wyrobu ze sprzedaży. 
Produkty przedstawione w katalogu mogą zostać zastąpione innymi bez powiadomienia. W celu polepszenia
czytelności zdjęć niektóre produkty zostały zaprezentowane z wyposażeniem opcjonalnym nie wchodzącym w
ich skład. Zdjęcia przedstawione w katalogu mają charakter poglądowy, właściwy produkt może różnić się od
przedstawionego na zdjęciu. Zakazane kopiowanie bez zezwolenia. Ceny podane w katalogu są cenami netto,
należy doliczyć do nich 23% VAT. 




